st]oan],
CISCO.

Anvandarhandbok for webbverktyget
Cisco Unity Connection Assistant

Utgava 7.x
Publicerad 25 augusti 2008

Huvudkontor i Amerika
Cisco Systems, Inc.
170 West Tasman Drive
San Jose, CA 95134-1706
USA
http://www.cisco.com
Tel: +1 408 526-4000

+1 800 553 NETS (6387)
Fax: +1 408 527-0883

Textens artikelnummer: OL-16819-01


http://www.cisco.com

THE SPECIFICATIONS AND INFORMATION REGARDING THE PRODUCTS IN THIS MANUAL ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE. ALL
STATEMENTS, INFORMATION, AND RECOMMENDATIONS IN THIS MANUAL ARE BELIEVED TO BE ACCURATE BUT ARE PRESENTED WITHOUT
WARRANTY OF ANY KIND, EXPRESS OR IMPLIED. USERS MUST TAKE FULL RESPONSIBILITY FOR THEIR APPLICATION OF ANY PRODUCTS.

THE SOFTWARE LICENSE AND LIMITED WARRANTY FOR THE ACCOMPANYING PRODUCT ARE SET FORTH IN THE INFORMATION PACKET THAT
SHIPPED WITH THE PRODUCT AND ARE INCORPORATED HEREIN BY THIS REFERENCE. IF YOU ARE UNABLE TO LOCATE THE SOFTWARE LICENSE OR
LIMITED WARRANTY, CONTACT YOUR CISCO REPRESENTATIVE FOR A COPY.

The Cisco implementation of TCP header compression is an adaptation of a program developed by the University of California, Berkeley (UCB) as part of UCB’s public
domain version of the UNIX operating system. All rights reserved. Copyright © 1981, Regents of the University of California.

NOTWITHSTANDING ANY OTHER WARRANTY HEREIN, ALL DOCUMENT FILES AND SOFTWARE OF THESE SUPPLIERS ARE PROVIDED “AS IS” WITH
ALL FAULTS. CISCO AND THE ABOVE-NAMED SUPPLIERS DISCLAIM ALL WARRANTIES, EXPRESSED OR IMPLIED, INCLUDING, WITHOUT LIMITATION,
THOSE OF MERCHANTABILITY, FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE AND NONINFRINGEMENT OR ARISING FROM A COURSE OF DEALING, USAGE,
OR TRADE PRACTICE.

IN NO EVENT SHALL CISCO OR ITS SUPPLIERS BE LIABLE FOR ANY INDIRECT, SPECIAL, CONSEQUENTIAL, OR INCIDENTAL DAMAGES, INCLUDING,
WITHOUT LIMITATION, LOST PROFITS OR LOSS OR DAMAGE TO DATA ARISING OUT OF THE USE OR INABILITY TO USE THIS MANUAL, EVEN IF CISCO
OR ITS SUPPLIERS HAVE BEEN ADVISED OF THE POSSIBILITY OF SUCH DAMAGES.

CCDE, CCENT, Cisco Eos, Cisco Lumin, Cisco Nexus, Cisco StadiumVision, the Cisco logo, DCE, and Welcome to the Human Network are trademarks; Changing the Way
‘We Work, Live, Play, and Learn is a service mark; and Access Registrar, Aironet, AsyncOS, Bringing the Meeting To You, Catalyst, CCDA, CCDP, CCIE, CCIP, CCNA,
CCNP, CCSP, CCVP, Cisco, the Cisco Certified Internetwork Expert logo, Cisco 10S, Cisco Press, Cisco Systems, Cisco Systems Capital, the Cisco Systems logo, Cisco
Unity, Collaboration Without Limitation, EtherFast, EtherSwitch, Event Center, Fast Step, Follow Me Browsing, FormShare, GigaDrive, HomeLink, Internet Quotient, IOS,
iPhone, iQ Expertise, the iQ logo, iQ Net Readiness Scorecard, iQuick Study, IronPort, the IronPort logo, LightStream, Linksys, MediaTone, MeetingPlace, MGX,
Networkers, Networking Academy, Network Registrar, PCNow, PIX, PowerPanels, ProConnect, ScriptShare, SenderBase, SMARTnet, Spectrum Expert, StackWise, The
Fastest Way to Increase Your Internet Quotient, TransPath, WebEx, and the WebEx logo are registered trademarks of Cisco Systems, Inc. and/or its affiliates in the United
States and certain other countries.

All other trademarks mentioned in this document or Website are the property of their respective owners. The use of the word partner does not imply a partnership relationship
between Cisco and any other company. (0805R)

Any Internet Protocol (IP) addresses used in this document are not intended to be actual addresses. Any examples, command display output, and figures included in the
document are shown for illustrative purposes only. Any use of actual IP addresses in illustrative content is unintentional and coincidental.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)
© 2008 Cisco Systems, Inc. All rights reserved.



INNEHALL

Webbverktyget Cisco Unity Assistant 1
Om webbverktyget Cisco Unity Assistant 1

Ansluta till webbverktyget Cisco Unity Assistant 1

Arbeta med Media Master 3
Om Media Master 3
Anvanda ljudfiler i inspelningar 4
Andra uppspelnings- och inspelningsenheter 4

Kortkommandon for Media Master 5

Andra dina personliga instillningar 7
Om personliga instéllningar 7
L&gga till alternativa stavningar av ditt namn 7
Andra ditt inspelade namn 8
L&gga till alternativa namn 8
L&gga till alternativa enheter 9
Andra avancerade installningar for alternativa enheter 10

Andra din status for katalogmedverkan 10

Andra dina Cisco Unity Connection losenord 11
Om dina Cisco Unity Connection-lésenord 11
Andra telefonltsenordet 12
Andra ditt Cisco PCA-ldsenord 13

Andra ditt Iosenord for externt tjanstkonto 13

Andra instéllningarna for Cisco Unity Connection-instruktionerna 15
Om instruktionsinstallningar 15
Andra spraket i Connection 15
Andra menystilen 16
Andra volymen p& Connection-instruktionerna 16
Andra hastigheten pa Connection-instruktionerna 16

Andra tidsformatet fér tidsstampling av meddelanden 17

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



W Innehall

Andra indatametod fér telefonen 17
Andra vad som spelas upp i Connection nar du loggar p& 18

Andra installningarna for fér meddelandeadressering och att skicka 19

Andra installningarna for uppspelning av meddelanden 21
Om installningar fér uppspelning av meddelanden 21
Vad du hér nér du kontrollerar meddelanden 21
Andra meddelandenas uppspelningsvolym 22
Andra meddelandenas uppspelningshastighet 22
Andra uppspelningsordning for meddelanden 23
Andra vad som Cisco Unity Connection spelar upp fére och efter meddelanden 25
Andra hur Connection hanterar meddelanden nar du lagger pa eller kopplas fran 26

Andra om Connection bekraftar meddelandeborttagningar ~ 27

Andra installningar for samtalsoverforing och forhandsgranskning 29

Om regler foér samtalséverforing 29
Standardregel for samtalsoverforing 29
Alternativ regel for samtalsoverforing 30
Regel for samtalsdverféring nér arbetsplatsen &r stangd 30

Andra installningar for samtalséverforing 30
Andra installningar for samtalské 31
Andra installningar for férhandsgranskning 32

Andra installningar for lamnade meddelanden 33

Hantera personliga halsningsfraser 35

Om personliga halsningsfraser 35
Alternativ halsningsfras 35
Halsningsfras — upptaget 36
Halsningsfras —intern 36
Halsningsfras — sténgt 36
Halsningsfras — standard 36
Halsningsfras —helg 36

Andra halsningsfraser 37

Hantera meddelandeavisering 39
Om meddelandeavisering 39
Stélla in meddelandeenheter 39
Overlappande och sammanlankad meddelandeavisering 48
Att tanka pé vid SMS- eller SMPP-meddelandeavisering 49

] Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)

0L-16819-01 |



Innehal W

Hantera personliga kontakter 51
Om personliga kontakter 51
L&gga till personliga kontakter 52
Andra uppgifter for personliga kontakter 53
Ta bort personliga kontakter 54
Importera Exchange-kontakter till dina personliga kontakter 55

Hantera personliga listor 57
Om personliga listor 57
Skapa personliga listor 57
Andra namnen p& personliga listor ~ 58
Andra medlemmar av personliga listor 59

Ta bort personliga listor 60

Register

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



W Innehall

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Webbverktyget Cisco Unity Assistant

e Om webbverktyget Cisco Unity Assistant, sidan 1
e Ansluta till webbverktyget Cisco Unity Assistant, sidan 1

Om webbverktyget Cisco Unity Assistant

Anm.

Med webbverktyget Cisco Unity Assistant kan du anpassa hur du och de som ringer dig interagerar med
Cisco Unity Connection per telefon. Du kan ocksa anpassa dina Connection-instéllningar — inklusive
din hilsningsfras och hur meddelanden ska levereras — samt stélla in hur du ska fa information om nya
meddelanden och skapa personliga listor.

Du far tillgang till Cisco Unity Assistant via webbplatsen for Cisco Personal Communications
Assistant (PCA).

Webblisaren pa din dator maste stillas in for anvindning av Cisco PCA och Cisco Unity Assistant.
Aven om Connection-administratoren troligen redan har gjort instillningen pa den dator du anvinder
pa kontoret, maste du #dven stilla in webbldsaren pa den dator du anvinder for fjdrranslutning for att
fa tillgang till webbplatsen om det dr mojligt for dig att fjarransluta till Cisco PCA. Be Connection-
administratéren om mer information.

Vi vill gérna veta vad du tycker om Cisco Unity Connection. Klicka pé linken Feedback som finns lingst
upp till hoger pa Cisco Unity Assistant sidorna. Ett formuldr 6ppnas nu. Hir skriver du in det du vill
beritta om Connection, sedan klickar du pa Skicka.

Ansluta till webbverktyget Cisco Unity Assistant

I det hir avsnittet beskrivs tvd metoder:
e Ansluta till Cisco Unity Assistant, sidan 2
e S hir far du hjidlp om Cisco Unity Assistant, sidan 2

[ oL-16819-01

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



W Ansluta till webbverktyget Cisco Unity Assistant

Steg 1

Ansluta till Cisco Unity Assistant

Ga till inloggningssidan for Cisco PCA pa http://<Cisco Unity Connection server>/ciscopca.
(URL-adressen ar skiftligeskénslig.)

Tidssparare

Steg 2
Steg 3
Steg 4
Steg 5
Steg 6

Steg 1
Steg 2

Spara webbadressen till Cisco PCA i Favoriter, s att du inte behover ange den varje gang du ska ansluta
till Cisco Unity Assistant.

Ange ditt anvindarnamn och 16senord.

Be Connection-administratéren om hjilp ifall du inte kommer ihag ditt Cisco PCA-lsenord.
Klicka pa Logga in.

Klicka pa linken Cisco Unity Assistant pa Cisco PCA-startsidan.

Nir du ar klar klickar du pa Logga ut lingst upp till hoger pa ndgon av Cisco Unity Assistant-sidorna.

Sa hér far du hjéalp om Cisco Unity Assistant

Klicka pa menyn Hjilp pa valfri Cisco Unity Assistant-sida.
Klicka pa lamplig ldnk pa hjalpmenyn:

Innehall En lista dver de olika hjdlpavsnitten.

Index Ett index till hjédlpavsnitten.

Den hir sidan Visar hjélpavsnittet om den sida du visar.

Du visar hjdlpinformation om en ikon genom att halla musen dver ikonen.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Arbeta med Media Master

e Om Media Master, sidan 3
¢ Anvinda ljudfiler i inspelningar, sidan 4
e Andra uppspelnings- och inspelningsenheter, sidan 4

e Kortkommandon for Media Master, sidan 5

Om Media Master

Media Master visas pa sidorna for webbverktyget Cisco Unity Assistant. Genom att klicka pa
kontrollerna kan du spela in och spela upp inspelningar med antingen telefonen eller datorns
mikrofon och hogtalare.

Figur 1 Media Master
Sippna fil...
Spara inzpelning som ... Anvand telefon W Media Master Hialp
Uppspelning & inspelning... Anednd dator Om Wedia Master

Arvand der ternati
A rviEnd telefon @—) Uppepelning .ﬂ.nvand datv: Spela in | &nvand telefon "l'|
UD.DD.DC' 100021

V?"”" > |ujmfe] restoret

POOE  ©

143636

1 |Menyn Alternativ 71 |Stopp

2 |Inspelnings-/uppspelningsforlopp 8 |Paus

3 |Inspelningslista 9 |Spela upp

4 |Hjilpmeny 10 | Volymkontroll

5 |Reglage for uppspelningshastighet 11 |Uppspelningslista
6 |Spelain

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



M  Anvinda ljudfiler i inspelningar

I Tabell 1 beskrivs alternativen pa hjalpmenyn i Media Master (4 i Figur 1).

Tabell 1 Hjalpmeny

Alternativ

Beskrivning

Media Master-hjilpen

Oppna Media Master-hjilpen

Om Media Master

Visa versions- och konfigurationsinformation fér Media Master.

Anvanda ljudfiler i inspelningar

Med hjélp av menyn Alternativ i Media Master (1 i Figur 1) kan du infoga andra ljudfiler (WAV)
iinspelningarna. I Tabell 2 beskrivs de tillgingliga alternativen.

Tabell 2 Menyn Alternativ
Alternativ Beskrivning
Oppna fil Oppna en WAV-fil pa datorn for att spela upp den pé vald

uppspelningsenhet.

Spara inspelning som

Spara en inspelning som WAV-fil pa en plats som du anger.

Andra uppspelnings- och inspelningsenheter

Du kan vilja de enheter som du vill anvidnda for att spela in och spela upp inspelningar medan du
anviander webbverktyget Cisco Unity Assistant:

Uppspelningsenheter | o

Telefon — Cisco Unity Connection ringer upp dig och du lyssnar genom
telefonluren eller hogtalartelefonens hogtalare.

Datorhogtalare (om tillgidngliga).

Inspelningsenheter .

Telefon — Cisco Unity Connection ringer upp dig och du talar i telefonluren
eller hogtalartelefonens mikrofon.

Datormikrofon (om tillgénglig).

%

Obs!  Telefonen ger den bista ljudkvaliteten pa inspelningar.

Observera att niar du uppdaterar Media Master sparas dndringarna pa den enskilda datorn. Om du
anvinder Media Master pa en annan dator (till exempel en dator i hemmet) méaste du uppdatera
instillningar for Media Master dven pa den datorn.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Kortkommandon for Media Master W

$a har andrar du inspelnings- och uppspelningsenhet

Steg1  Klicka pa Personlig pd menyn Instdllningar i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Om det dr tillampligt klickar du pa Spela upp/Spela in i filtet Inspelat namn pa sidan Personliga
alternativ for att visa Media Master.

Steg3  Klicka pa Uppspelning & inspelning pd menyn Alternativ i Media Master.
Steg4  Ange Onskad enhet:

Uppspelningsenhet | Viilj telefonen eller datorn.

Inspelningsenhet Vilj telefonen eller datorn.

Steg5 Om du anger telefonen som uppspelnings- eller inspelningsenhet viljer du din priméra anknytning eller
anger du ett annat telefonnummer under Aktivt telefonnummer. Det dr det hiar numret som Connection
ringer nér du ska lyssna eller spela in genom telefonen.

Je

Obs!  Nir du har angett det aktiva telefonnumret kan du vélja enheter i listorna Uppspelning och
Inspelning i Media Master (11 och 3 i Figur 1). Med hjilp av listorna kan du snabbt byta mellan
enheter. Dina val sparas for alla sidor i Cisco Unity Assistant som innehaller Media Master tills
du édndrar dem igen.

Steg6  Klicka pa OK.

Kortkommandon for Media Master

e Alt-O O6ppnar menyn Alternativ.
e Alt-H oppnar hjalpmenyn.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



M Kortkommandon for Media Master

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra dina personliga instéllningar

¢ Om personliga instéllningar, sidan 7

e Ligga till alternativa stavningar av ditt namn, sidan 7

e Andra ditt inspelade namn, sidan 8

e Ligga till alternativa namn, sidan 8

e Ligga till alternativa enheter, sidan 9

e Andra avancerade instillningar for alternativa enheter, sidan 10

e Andra din status for katalogmedverkan, sidan 10

Om personliga installningar

De personliga instédllningarna styr uppgifterna om dig som anvindare i Cisco Unity Connection och vissa
av de val du kan gora for att kommunicera med systemet.

Lagga till alternativa stavningar av ditt namn

Steg 1
Steg 2

Steg 3
Steg 4

Om du anger ditt namn med icke-latinska bokstéver eller tecken (t.ex. med kanji-tecken) kan du ange
en alternativ stavning av ditt namn med latinska bokstidver. Om du anger en alternativ stavning kan
Cisco Unity Connection identifiera dig om en annan anvindare eller en person som ringer upp utifran
forsoker ringa dig med hjilp av réstkommandon.

Sa hér lagger du till en alternativ stavning av ditt namn

Klicka pa Personlig pa menyn Instéllningar i Cisco Unity Assistant.

Ange en alternativ stavning av ditt namn i filten Alternativ stavning av fornamn eller Alternativ stavning
av efternamn under Namn pé sidan Personliga alternativ.

Du kan anvinda tecknen A-Z, a-z och 0-9.

Klicka pa Spara.

[ oL-16819-01

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



M Andra ditt inspelade namn

Andra ditt inspelade namn

Obs!

Steg 1
Steg 2
Steg 3
Steg 4
Steg 5

Ditt inspelade namn spelas upp tillsammans med meddelanden du lamnar till andra anvédndare.
Du identifieras med hjédlp av namnet i katalogen. Det spelas dven upp tillsammans med systemets
hilsningsfraser.

Andra Cisco Unity Connection-anvindare hor inte din alternativa hilsningsfras nir de skickar
meddelanden till dig per telefon. Nér du aktiverar den alternativa hédlsningsfrasen ska du dverviga att
dndra ditt inspelade namn sa att inspelningen dven innehéller information om att du inte &r pa kontoret.

Sa har andrar du ditt inspelade namn

Klicka pa Personlig pa menyn Instéllningar i Cisco Unity Assistant.
Klicka pa Uppspelning & inspelning pa sidan Personliga alternativ.
Klicka pa Spela in i Media Master och spela in meddelandet.
Klicka pa Stopp nir du &r klar med inspelningen.

Klicka pa Spara.

Lagga till alternativa namn

Steg 1
Steg 2
Steg 3
Steg 4

Du kan stilla in Cisco Unity Connection sa att du kédnns igen pa ett eller flera alternativa namn som
du sjdlv anger. Alternativa namn skiljer sig fran det namn som finns i katalogen.

Connection kidnner igen vanliga smeknamn som Bill for William och Cathy for Catherine. Ligg
dock girna till alternativa namn pa dig sjélv i foljande fall, for att hjdlpa de som ringer att na dig
nir de fragar efter dig genom att sdga nagot av namnen:

¢ Om du har ett ovanligt smeknamn. (Till exempel om du heter William men kallas f6r Buddy.)
¢ Om du dr kénd under andra namn. (Till exempel ett mellannamn eller ditt namn som ogift.)

e Om ditt namn inte uttalas som det vanliga uttalet av namnet. (Till exempel om ditt namn &r Janet och
du uttalar det Jah-nay. Du kan da ldgga till uttalsstavningen "Jahnay" som ett alternativt namn.)

Sa hér lagger du till ett alternativt namn pa dig sjalv

Klicka pa Personlig pa menyn Instéllningar i Cisco Unity Assistant.

Ange dina alternativa namn under Alternativa namn pa sidan Personliga alternativ.

Om du vill ldgga till fler alternativa namn klickar du pa Ligg till rad och upprepar Steg 2.
Klicka pa Spara.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Lagga till alternativa enheter

Lagga till alternativa enheter

Du kan ldgga till information om andra enheter som du anvénder — till exempel personsokare,
mobiltelefon, hemtelefon eller telefonen pa ett annat kontor — till dina personliga instdllningar

i Cisco Unity Connection. Pa sa vis blir det enklare att ringa Connection fran en alternativ enhet,
eftersom systemet beter sig pa samma sétt som nér du ringer fran din priméra anknytning.

Connection-administratoren kan ocksa ldgga till alternativa enheter at dig, utover din priméra
anknytning, och kan tillata att du gor det i webbverktyget Cisco Unity Assistant.

Om du stiller in att en alternativ enhet ska vidarebefordra till Connection kan de som ringer upp hora
din hdlsningsfras och ldimna meddelanden till dig i din Connection-brevlada, precis som om de hade ringt
din primira anknytning. (Du stiller in vidarebefordring frédn enheten sjilv, inte i Connection.) Observera
att telefonnumret maste ga att formedla till Connection for att systemet ska kunna kénna igen enheten.
Be Connection-administratoren att forklara ndrmare.

Du kan ldgga till tio alternativa enheter och visa de alternativa enheter som administratdren kan ha
lagt till.

Sa har lagger du till en alternativ enhet

Steg1  Klicka pa Personlig pd menyn Instillningar i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Ligg till en beskrivning av enheten i filtet Namn i tabellen Anknytningar som har definierats av
anvindaren under Alternativa anknytningar pa sidan Personliga alternativ. (Du kan till exempel
skriva "Mobiltelefon, arbetet" eller "Min egen mobiltelefon".)

Steg3  Ange ett anknytningsnummer eller telefonnummer pa maximalt 30 tecken i filtet Telefonnummer
for enheten.

Observera foljande begriansningar ndr du anger nummer i tabellen Anknytningar som har definierats
av anvidndaren:

® Varje alternativ enhet du anger maste vara unik — Connection accepterar inte ett nummer som
redan dr tilldelat en annan anvindare (antingen som primir eller alternativ enhet) eller en annan
Connection-enhet (exempelvis en allmin distributionslista).

e Anvind siffrorna O till 9. Anvind inte mellanslag, streck eller parenteser.

e Du kan eventuellt ange ett giltigt alias for en SIP URL. Om URL:n exempelvis ir
SIP:aabade @cisco.com ska du ange aabade. Be Connection-administratdren att forklara nirmare.

Steg4  Om du vill ldgga till fler enheter, klickar du pa Légg till rad och upprepar Steg 2 och Steg 3.

Steg5  Klicka pa Spara. Alla alternativa enheter som du angett aktiveras.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



M Andra avancerade installningar for alternativa enheter

Andra avancerade instéllningar for alternativa enheter

Steg 1
Steg 2

Steg 3
Steg 4

Steg 5
Steg 6

Det finns flera olika avancerade instillningar som kan anpassas for alternativa enheter. Som standard
anvinds samma instillningar for alla alternativa enheter som de du har stéllt in for din priméra
anknytning.

Du kan dndra instillningarna for varje alternativ enhet som du anvénder for att ringa upp Cisco Unity
Connection. Du kanske till exempel vill anvidnda rostkommandon som indatametod nér du ringer fran
din mobiltelefon, men anvianda knappsatsen nir du ringer fran arbetstelefonen,

Sa hér andrar du avancerade instéllningar for en alternativ enhet

Klicka pa Personlig pa menyn Instéllningar i Cisco Unity Assistant.

Klicka pa Redigera for den alternativa enhet du vill andra i kolumnen Avancerade instédllningar i tabellen
Anknytningar som har definierats av anvdndaren under Alternativa anknytningar pa sidan Personliga
alternativ.

Ett nytt webbldsarfonster 6ppnas med Avancerade instédllningar for annan anknytning.
Markera kryssrutan for varje instidllning som du vill 4ndra i kolumnen Instéllning.

Andra virdena i kolumnen Alternativt anknytningsvirde sa att funktionerna indras pa onskat sitt for
den alternativa enheten.

Klicka pa Spara.

Sting webbladsarfonstret Avancerade instédllningar for annan anknytning.

Andra din status for katalogmedverkan

Steg 1
Steg 2

Steg 3

Beroende pa hur Cisco Unity Connection ir installerat pa foretaget kan det gé att vilja om du vill vara
med i katalogen. Om du finns med i katalogen kan de som ringer och inte kan din anslutning kopplas till
dig genom att soka efter ditt namn.

Sa har dndrar du din status for katalogmedverkan

Klicka pa Personlig pa menyn Instéllningar i Cisco Unity Assistant.

Markera kryssrutan Visa i telefonlista under Telefonlista pa sidan Personliga alternativ om du vill
vara med i katalogen.

Eller
Avmarkera kryssrutan Visa i telefonlista om du inte vill vara med i katalogen.

Klicka pa Spara.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra dina Cisco Unity Connection losenord

¢ Om dina Cisco Unity Connection-16senord, sidan 11
e Andra telefonlésenordet, sidan 12
e Andra ditt Cisco PCA-16senord, sidan 13

e Andra ditt 16senord for externt tjinstkonto, sidan 13

Om dina Cisco Unity Connection-losenord

Du har tva Cisco Unity Connection-16senord: telefonlésenordet och 16senordet du anvénder for att logga
in pa Cisco Personal Communications Assistant-webbplatsen for att kunna ansluta till webbverktygen.
Losenorden for telefonen och Cisco PCA ér inte desamma.

Du bor édndra de ursprungliga 16senord som du far av Connection-administratoren.

Nir du registrerar dig for forsta gdngen uppmanas du att dndra ditt ursprungliga telefonlésenord.
Vid registreringen kan du didremot inte dndra det ursprungliga 16senord som anvénds for att logga
in pa Cisco PCA. Du éndrar ditt Cisco PCA-16senord i webbverktyget Cisco Unity Assistant.

Anm.  Cisco Unity Connection-systemet kan stéllas in sa att du kan anvinda ditt inloggningslésenord
som Cisco PCA-l6senord Om Connection-systemet du anvénder &r instillt s&, kan du inte dndra
ditt Cisco Unity Assistant-16senord i Cisco PCA.

Det gér dven att dndra telefonlosenordet i Cisco Unity Assistant. Eftersom du inte behver ange det
aktuella telefonlosenordet vid dndring ska du vidta atgirder for att hélla Cisco PCA-16senordet sékert.

Forhindra att obehoriga far tillgang till din Connection-inkorg genom att folja sikerhetsanvisningarna
fran Connection-administratéren nir du dndrar de bada Connection-16senorden. Korta 16senord

dr enklare att komma ihag, men lingre 16senord dr sidkrare — i synnerhet om de #r komplicerade.

I Tabell 1 beskrivs vad som kénnetecknar komplicerade 16senord till telefonen och Cisco PCA.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



I Andra telefonlésenordet

Tabell 1 Egenskaper for komplicerade I6senord
Losenord Egenskaper
Telefon e Losenordet far inte innehélla din primira anknytning eller anknytningen i omvénd

ordning.

Losenordet maste innehélla minst tre olika siffror.

Siffror far inte sta i stigande eller fallande ordning (exempelvis 12345 eller 54321).
En siffra far inte upprepas mer dn tva ganger i foljd (exempelvis 14777).

Losenordet far inte innehalla grupper om tre eller fler siffror som upprepas
(exempelvis 408510408).

Losenordet far inte vara en numerisk representation av ditt for- eller efternamn
eller en kombination av ditt for- och efternamn. (Om ditt namn till exempel

ir Johan Svensson kan du inte anvinda en numerisk representation av johans,
johansvensson, jsvensson, svensson.)

Cisco PCA .

Losenordet méste innehélla minst tre av foljande fyra tecken: en stor bokstav,
en liten bokstav, en siffra och en symbol.

Losenordet far inte innehélla ditt anvindarnamn eller anvindarnamnet baklinges.

Losenordet far inte innehélla din priméra anknytning eller anknytningen i omvénd
ordning.

En bokstav far inte anvindas fler 4n tre ganger i rad (som i !cooool).

Bokstdverna far inte sta i stigande eller fallande ordning (exempelvis abcdef
eller fedcba).

Andra telefonlosenordet

Telefonlgsenordet gor att dina meddelanden skyddas och att obehoriga inte far atkomst till din
Cisco Unity Connection-inkorg. Du kan nir du vill dndra telefonlosenordet.

e
Obs!

Om du glommer telefonlésenordet ska du dndra det med hjilp av webbverktyget Cisco Unity Assistant,

eftersom du da inte behdver ange det nuvarande 16senordet.

Sa har andrar du telefonlésenordet

Steg1  Klicka pa Andra telefonlésenord pi menyn Losenord i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Ange det nya l9senordet pa sidan Telefonlosenord, och ange det dnnu en gang for att bekrifta det.
Anvind siffrorna 0 till 9.

Steg3  Klicka pa Spara.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra ditt Cisco PCA-lésenord 1l

Andra ditt Cisco PCA-losenord

Anm.

Steg 1
Steg 2
Steg 3

Du dndrar ditt Cisco PCA-16senord i webbverktyget Cisco Unity Assistant.

Om du anvinder ett e-postprogram for att fa tillgéng till dina rostmeddelanden kanske programmet
anvénder ditt Cisco Unity Connection-anvindarnamn och Cisco PCA-l6senord for att fa atkomst till
ditt Connection-konto. Nir du dndrar Cisco PCA-16senordet i Cisco Unity Assistant ska du ocksa
uppdatera 16senordet i e-postprogrammet s att det fortfarande far tillgang till Connection-kontot.

Cisco Unity Connection-systemet kan stéllas in sa att du kan anvinda ditt inloggningslésenord
som Cisco PCA-l6senord Om Connection-systemet du anvinder ér instillt s, kan du inte dndra
ditt Cisco Unity Assistant-16senord i Cisco PCA.

Sa har andrar du Cisco PCA-losenordet

Klicka pa Andra Cisco PCA-losenord pi menyn Losenord i Cisco Unity Assistant.
Ange det nya losenordet pa sidan Cisco PCA-l6senord, och ange det dnnu en gang for att bekréfta det.

Klicka pa Spara.

Andra ditt I6senord for externt tjanstkonto

Steg 1
Steg 2

Steg 3
Steg 4
Steg 5

Losenordet for dina externa tjdnstkonton skyddar din kalender, dina kontakter eller din e-post (beroende
pa vad som ir tillimpligt). Om du dndrar 16senordet pa servrarna dir du har din kalender, dina kontakter
eller din e-post, maste du dven #ndra ditt 16senord for externt tjanstkonto.

Sa har dndrar du ditt Idsenord for externt tjanstkonto

Klicka pa Externa tjanstkonton pa menyn Losenord i Cisco Unity Assistant.

Vilj servern dir din kalender, dina kontakter eller din e-post lagras (beroende pa vad som ir tillimpligt)
i listan Namn pa tjinst pa sidan Externa tjinstkonton.

Be Connection-administratéren om rad om du inte &r séker pa vilket namn du ska vilja.
Ange 16senordet du anvander for att fa tillgang till servern i filtet Losenord.
Ange 1osenordet en gang till i filtet Bekrifta 16senordet.

Klicka pa Spara.

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



I Andra ditt 16senord for externt tjanstkonto

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra instéllningarna for Cisco Unity
Connection-instruktionerna

¢ Om instruktionsinstillningar, sidan 15

e Andra spraket i Connection, sidan 15

e Andra menystilen, sidan 16

e Andra volymen pa Connection-instruktionerna, sidan 16

e Andra hastigheten pi Connection-instruktionerna, sidan 16

e Andra tidsformatet for tidsstimpling av meddelanden, sidan 17

e Andra indatametod for telefonen, sidan 17

e Andra vad som spelas upp i Connection nir du loggar pa, sidan 18

e Andra instédllningarna for for meddelandeadressering och att skicka, sidan 19

Om instruktionsinstéllningar

Instruktionsinstéllningarna styr vad du hor och hur du kan interagera nir du anvénder Cisco Unity
Connection per telefon. Med dessa instidllningar i kombination med instdllningarna for
meddelandeuppspelning, kan du anpassa manga av Connection-instruktionerna.

Andra spraket i Connection

Den hir instéllningen styr vilket sprak du hor Cisco Unity Connection-instruktionerna pa.
(Connection-administratoren stiller in vilket sprik de som ringer upp hor Connection-
instruktionerna pa.)

$a har andrar du spraket i Connection-instruktionerna

Steg 1 Klicka pa Telefonmeny pa menyn Instéllningar i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Klicka pa det sprak du vill att Connection-instruktionerna ska vara pa i listan 6ver sprak
pa sidan Telefonmeny.

Steg3  Bliddra till sidans nederkant och klicka pa Spara.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



B Andra menystilen

Andra menystilen

Steg 1
Steg 2

Steg 3

Nir du anvinder telefonens knappsats som indatametod kan du antingen fa hora fullstdndiga eller
kortfattade menyer. De fullstindiga menyerna innehéller omfattande instruktioner, och de kortfattade
menyerna dr forkortade versioner av dessa. Nar du anvédnder rostkommandon som indatametod hor du
alltid fullstdndiga menyer.

Sa har andrar du menystilen

Klicka pa Telefonmeny pad menyn Instidllningar i Cisco Unity Assistant.

Vilj 6nskad menystil i listan Tonvalsmenystil pa sidan Telefonmeny:

Fullstindiga |Connection spelar upp detaljerade instruktioner. Anvind denna stil om du &r ny
Connection-anvindare.

Kortfattade |Connection spelar upp forkortade versioner av de fullstindiga menyerna.
Anvind denna stil om du dr mer erfaren.

Bléddra till sidans nederkant och klicka pa Spara.

Andra volymen pa Connection-instruktionerna

~

Anm.

Steg 1
Steg 2

Steg 3

Du kan reglera ljudvolymen for instruktioner, inspelade namn och hélsningsfraser i Cisco Unity
Connection-instruktionerna.

Volymen du stiller in hir paverkar inte volymen pa meddelandena.

Sa har andrar du volymen pa Connection-instruktionerna

Klicka pa Telefonmeny pad menyn Instidllningar i Cisco Unity Assistant.

Klicka pa 6nskad volymniva for Connection-instruktionerna i listan Instruktionsvolym pa sidan
Telefonmeny.

Bldddra till sidans nederkant och klicka pa Spara.

Andra hastigheten pa Connection-instruktionerna

~

Anm.

Du kan reglera hastigheten for instruktioner, inspelade namn och hélsningsfraser i Cisco Unity
Connection-instruktionerna.

Hastigheten du stéller in hir paverkar inte hastigheten pad meddelanden.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra tidsformatet for tidsstampling av meddelanden

$a har andrar du hastigheten pa Connection-instruktionerna

Steg1  Klicka pa Telefonmeny pa menyn Instdllningar i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Klicka pa onskad hastighet for Connection-instruktionerna i listan Instruktionshastighet pa sidan

Telefonmeny.

Steg3  Bléddra till sidans nederkant och klicka pa Spara.

Andra tidsformatet for tidsstampling av meddelanden

Du kan vilja vilket tidsformat som ska anvidndas i den tidsstimpel for meddelanden som hors nér du

avlyssnar meddelanden per telefon. Foljande format finns:

12-timmarsklocka |Du hor tidsstdmpeln "1 em" nir du avlyssnar ett meddelande som limnats klockan
ett pa eftermiddagen.

24-timmarsklocka |Du hor tidsstimpeln "13:00" nir du avlyssnar ett meddelande som limnats klockan
ett pa eftermiddagen.

Sa har dndrar du tidsformatet for tidsstampling av meddelanden

Steg1  Klicka pa Telefonmeny pa menyn Instdllningar i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Vilj onskat tidsformat i listan Tidsformat pa sidan Telefonmeny.

Steg3  Bléddra till sidans nederkant och klicka pd Spara.

Andra indatametod for telefonen

Du kan vilja indatametod nir du anvéinder Cisco Unity Connection per telefon:
e Hantera meddelanden och personliga instédllningar med hjilp av telefonens knappsats.

¢ Hantera meddelanden och personliga instédllningar med hjilp av rostkommandon, som ett

komplement till telefonens knappsats.

Sa hér andrar du indatametod for telefonen

Steg1  Klicka pa Telefonmeny pa menyn Instdllningar i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Vilj limplig metod i filtet Indatametod pé sidan Telefonmeny:

Endast knappar pa knapptelefon

Sé hir anvénder du telefonens knappsats

Rostigenkanning

S4a har anviander du réstkommandon.

Steg3  Klicka pa Spara.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



M Andra vad som spelas upp i Connection nar du loggar pa

Andra vad som spelas upp i Connection nér du loggar pa

Steg 1
Steg 2

Steg 3

Steg 4

Steg 5

Steg 6

Steg 7

Du kan styra vad som spelas upp i Cisco Unity Connection nir du loggar in per telefon:
e Du kan vilja om ditt inspelade namn ska spelas upp eller inte i Connection.
¢ Du kan vilja om Connection ska avisera dig nér den alternativa hilsningsfrasen dr aktiverad.
¢ Du kan vilja om e-postmeddelanden fran en tredje parts inkorg ska spelas upp (om tillampligt).

e Du kan vilja for vilka meddelanden Connection talar om det totala antalet nir du kontrollerar
meddelanden.

Sa har andrar du vad Cisco Unity Connection spelar upp nér du loggar in

Klicka pa Telefonmeny pa menyn Instdllningar i Cisco Unity Assistant.

Markera kryssrutan Spela upp mitt inspelade namn under Efter inloggning pa sidan Telefonmeny om
du vill att ditt namn ska spelas upp nir du ringer upp Connection och loggar in.

Markera kryssrutan Spela upp avisering om den alternativa hilsningsfrasen om du vill att Connection
ska meddela dig nér den alternativa hilsningsfrasen dr aktiverad.

Markera kryssrutan Ga till min e-post via Text till tal om du vill lyssna pé dina e-postmeddelanden fran
en tredje parts inkorg (om tillampligt).

Markera foljande kryssrutor under For nya meddelanden, spela upp: beroende pa vilka typer av nya
rostmeddelanden du vill hora antalet for:

Totala antalet Connection talar om det totala antalet meddelanden
meddelanden (rost- och e-postmeddelanden samt kvittenser).
Totala antalet Connection talar om antalet rostmeddelanden.

rostmeddelanden

Totala antalet Connection talar om antalet e-postmeddelanden.
e-postmeddelanden’

Totala antalet Connection talar om antalet faxmeddelanden.
faxmeddelanden

Totala antalet kvittenser Connection talar om antalet kvittenser.

1. Alternativet e-postmeddelanden finns med pa sidan Telefonmeny, men Connection spelar endast upp e-postmeddelanden
om anvindaren har alternativet text-till-tal.

Markera kryssrutan Totala antalet meddelanden under For sparade meddelanden, spela upp: om du vill
att Connection ska tala om det totala antalet sparade meddelanden (r&st- och e-postmeddelanden samt
kvittenser).

Klicka pa Spara.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra instéllningarna for for meddelandeadressering och att skicka

Andra instéllningarna for for meddelandeadressering och

att skicka

Steg 1
Steg 2

Steg 3

Steg 4

Steg 5

Steg 6

I Cisco Unity Connection kan du adressera meddelanden till andra anvidndare pa tva sétt nar du har angett
indatametoden som knappsats (Endast knappar pa knapptelefon):

e Stava ett anvdndarnamn
e Khnappa in en anvdndaranknytning.

Du kan eventuellt vixla mellan att ange namn och nummer genom att trycka pa # # nir du uppmanas
adressera ett meddelande per telefon, oberoende av instédllningen for meddelandeadressering som du
viljer.

Sa har andrar du instéllningarna for for meddelandeadressering och att skicka

Klicka pa Telefonmeny pa menyn Instéillningar i Cisco Unity Assistant.

Markera kryssrutan Bekrifta mottagaren med namn under Nir ett meddelande adresseras och skickas
pa sidan Telefonmeny om du vill hora en bekriftelse av varje valt namn nir du adresserar.

~

Anm.  Du hor alltid en bekriftelse nédr du anviander rostkommandon (indatametoden rostigenkdnning).

Markera kryssrutan Fortsétt att 1igga till namn efter varje mottagare om du vill fortsétta att ligga
till namn efter varje mottagare nér du skickar och vidarebefordrar meddelanden till flera mottagare.

~

Anm.  Du uppmanas alltid att fortsitta lagga till namn nér du anvinder rostkommandon
(indatametoden rostigenkinning).

Klicka pa det alternativ i filtet Ange en mottagare genom att som du vill anvinda som standard for
att identifiera anvindare nér du adresserar meddelanden som du ska skicka.

~

Anm. Denna instillning giller inte nir du anvéinder réstkommandon (indatametoden rostigenkidnning).

Vilj det alternativ du vill ha i filtet Nar samtalet avslutas eller nir jag ligger pa:

Skicka meddelande |Connection skickar meddelandet om samtalet avslutas eller under féljande
omstidndigheter:

e Nir du svarar pa eller skickar ett meddelande — sa linge meddelandet har
minst en mottagare och inspelningen dr 6ver en sekund ldng. Detta innebér
att Connection skickar meddelandet dven om du inte har spelat in eller
adresserat det fiardigt.

e Nair du vidarebefordrar ett meddelande — sa linge meddelandet har minst
en mottagare. Detta innebir att Connection skickar meddelandet dven om
du inte har spelat in ndgon introduktion eller eller adresserat firdigt det.

Ta bort meddelande |Connection skickar inte meddelandet om du inte har tryckt pa # for att bekrifta att
det ar fardigt att skickas. Om samtalet avslutas innan du hinner skicka meddelandet
tas det bort av Connection och skickas inte.

Klicka pa Spara.

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



M Andra instéllningarna for for meddelandeadressering och att skicka

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra instéllningarna for uppspelning
av meddelanden

¢ Om instillningar for uppspelning av meddelanden, sidan 21

e Vad du hor nér du kontrollerar meddelanden, sidan 21

e Andra meddelandenas uppspelningsvolym, sidan 22

e Andra meddelandenas uppspelningshastighet, sidan 22

e Andra uppspelningsordning fér meddelanden, sidan 23

e Andra vad som Cisco Unity Connection spelar upp fore och efter meddelanden, sidan 25
e Andra hur Connection hanterar meddelanden nir du ligger pé eller kopplas frin, sidan 26

e Andra om Connection bekriftar meddelandeborttagningar, sidan 27

Om instéllningar for uppspelning av meddelanden

Instédllningarna for uppspelning av meddelanden styr vad du hor nir du kontrollerar meddelanden per
telefon. Med dessa instillningar i kombination med telefonmenyinstillningarna kan du anpassa méanga
av Cisco Unity Connection-instruktionerna.

Vad du hor nar du kontrollerar meddelanden

Nir du loggar in per telefon spelar Cisco Unity Connection upp ditt inspelade namn och talar om for
dig hur ménga nya och sparade meddelanden du har. Efter antalet meddelanden spelar Connection
upp huvudmenyn.

Nir du viljer att spela upp dina nya eller gamla meddelanden, spelar Connection upp dem i den
ordning du anger i webbverktyget Cisco Unity Assistant — forst i ordning efter meddelandetyp och
viktighetsgrad, sedan efter vilken tid meddelandet skickades. Om du anvinder telefonens knappsats
som indatametod (alternativet Endast knappar pa knapptelefon) och har aktiverat menyn Gver
meddelandetyper, kan du vilja vilka meddelanden du vill hora efter typ i Connection.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



M Andra meddelandenas uppspelningsvolym

Vad du hor om ett meddelande och dess avsdndare beror pA om meddelandet 1imnades av en annan
anvindare eller av en oidentifierad person:

Connection-anvéindare |Connection spelar upp meddelandenumret, tidsstimpeln och namn och/eller
anknytning for anvindaren som limnade meddelandet.

Oidentifierad person | Connection spelar upp meddelandenumret och tidsstimpeln.

Connection kan ocksé spela upp den uppringandes telefonnummer,
om numret &r tillgdngligt och systemet &r instillt att gora det.

Du kan ange vilken information Connection ska spela upp om ett meddelande och meddelandets
avsidndare fore och efter att meddelanden spelas upp.

Andra meddelandenas uppspelningsvolym

)

Anm.

Steg 1
Steg 2

Steg 3

Steg 1

Steg 2

I det hir avsnittet beskrivs tvad metoder. Anvind ldmplig metod for att dndra uppspelningsvolym
for meddelanden som spelas upp per telefon eller via datorns hogtalare.

Volymen du stéller in genom att f6lja instruktionerna nedan paverkar inte volymen pa Cisco Unity
Connection-instruktionerna, inspelade namn eller hdlsningsfraser.

$a har andrar du uppspelningsvolymen for alla meddelanden per telefon

Klicka pa Uppspelning av meddelande pa menyn Instdllningar i Cisco Unity Assistant.

Klicka pa den volymniva du vill att meddelanden ska spelas upp med i listan Meddelandevolym
pa sidan Instillningar fér uppspelning av meddelanden.

Blédddra till sidans nederkant och klicka pa Spara.

Sa har andrar du uppspelningsvolymen for alla meddelanden via datorns hogtalare

I Cisco Unity Assistant gar du till nagon sida som innehaller Media Master. (Du kan t.ex. klicka pa
Personlig pd menyn Instédllningar om du vill anvinda den i filtet Inspelade namn.)

Klicka pa och dra reglaget Volym i Media Master om du vill hoja eller sénka uppspelningsvolymen.

Andra meddelandenas uppspelningshastighet

I det hir avsnittet beskrivs tva metoder. Anvind ldmplig metod for att indra uppspelningshastighet for

ett enskilt meddelande eller for alla meddelanden som spelas upp per telefon eller via datorns hogtalare.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Anm.

Steg 1
Steg 2

Steg 3

Steg 1

Steg 2

Steg 3

Andra uppspelningsordning for meddelanden

Hastigheten du stéller in genom att f6lja instruktionerna nedan paverkar inte hastigheten pa Cisco Unity
Connection-instruktionerna, inspelade namn eller hilsningsfraser.

Sa har andrar du uppspelningshastigheten for alla meddelanden per telefon

Klicka pa Uppspelning av meddelande pa menyn Instidllningar i Cisco Unity Assistant.

Klicka pa den volymniva du vill att meddelanden ska spelas upp med i listan Meddelandehastighet
pa sidan Instdllningar for uppspelning av meddelanden.

Bldddra till sidans nederkant och klicka pa Spara.

Sa har andrar du uppspelningshastigheten for alla meddelanden via datorns hogtalare

I Cisco Unity Assistant gar du till nigon sida som innehaller Media Master. (Du kan t.ex. klicka
pa Personlig pa menyn Instéllningar om du vill anvidnda den i filtet Inspelade namn.)

Klicka pa och dra reglaget Hastighet i Media Master om du vill 6ka eller minska
uppspelningshastigheten.

Klicka pa Spela upp om du vill spara hastighetsinstillningen for alla meddelanden som du lyssnar
pa via datorhogtalarna.

Andra uppspelningsordning for meddelanden

Du kan anpassa i vilken ordning nya, sparade och borttagna meddelanden ska spelas upp. For nya

och sparade meddelanden kan du anvinda uppspelningsinstédllningar for att sortera efter meddelandetyp
(t.ex. rost eller e-post) och efter viktighetsgrad. Du kan t.ex. ange att Cisco Unity Connection ska spela
upp viktiga rostmeddelanden forst, sedan viktiga fax, foljt av normala réstmeddelanden.

Som standard sorteras nya och sparande meddelanden efter typ i foljande ordning:
¢ Bradskande rostmeddelanden
e Vanliga rostmeddelanden
¢ Bréadskande fax
e Vanliga fax
¢ Bradskande epost
e Normal epost
e Kuvittenser och meddelanden

Forutom for kvittenser sorteras meddelanden sa att Connection spelar upp bradskande meddelanden
for varje meddelandetyp forst. (Kvittenser sorteras bara efter vilken tid de skickades.)

For varje meddelandetyp spelar Connection upp meddelanden enligt vilken tid ett meddelande
skickades, sa att antingen de senaste eller dldsta meddelandena spelas upp forst. Eftersom borttagna
meddelanden inte sorteras efter typ kan du bara stélla in om Connection ska spela upp de senaste
eller dldsta meddelandena forst.

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



M Andra uppspelningsordning for meddelanden

Steg 1

Steg 2

Steg 3

Steg 4

Steg 5

Steg 6

Steg 7

Tabell 1 visar standardordning for nya, sparade och borttagna meddelanden oavsett meddelandetyp.

Tabell 1 Uppspelningsordning fér meddelanden
Meddelandestatus |Standardordning

Nya Senaste meddelandet forst

Sparade Aldsta meddelandet forst
Borttagna Aldsta meddelandet forst

I Tabell 2 visas hur uppspelningsordningen fér meddelanden fungerar. Exemplet visar i vilken ordning
Connection spelar upp meddelanden nér du lyssnar pa meddelanden en torsdagseftermiddag, baserat pa
instillningarna for standardordning.

Tabell 2 Exempel pa hur uppspelningsordningen fér meddelanden fungerar

Nya meddelanden Sparade meddelanden Borttagna meddelanden’

1. Bradskande rostmeddelande | 1. Bradskande rostmeddelande  |1. Bradskande rostmeddelande
skickat tisdag 14.13. skickat tisdag 10.30. skickat tisdag 10.30.

2. Bradskande rostmeddelande  |2. Bradskande rostmeddelande  |2. Bradskande rostmeddelande
skickat tisdag 10.30. skickat tisdag 14.13. skickat tisdag 14.13.

3. Vanligt réstmeddelande 3. Vanligt réstmeddelande 3. Vanligt réstmeddelande
skickat torsdag 8.30. skickat onsdag 12.00 skickat onsdag 12.00

4. Vanligt rostmeddelande 4. Vanligt rostmeddelande 4.Bradskande e-postmeddelande
skickat onsdag 12.00 skickat torsdag 8.30. skickat onsdag 16.10.

5.Bradskande e-postmeddelande |5.Bradskande e-postmeddelande |5. Vanligt rostmeddelande
skickat onsdag 16.10. skickat onsdag 16.10. skickat torsdag 8.30.

1. Du kanske inte kan spela upp borttagna meddelanden per telefon. Fraga Connection-administratdren.
$a har andrar du uppspelningsordning for meddelanden

Klicka pa Uppspelning av meddelande pa menyn Instillningar i Cisco Unity Assistant.

I avdelningen Uppspelningsordning fér nya meddelanden pa sidan Uppspelning av meddelande anvinder
du knapparna Flytta upp och Flytta ner for att ordna listan 6ver meddelandetyper i den ordning du vill
att de ska spelas upp.

I listan Direfter efter klickar du pa Senaste forst eller Aldsta forst for att ange meddelandeordning
for alla nya meddelanden. (Det gor inte att du kan spela upp en viss meddelandetyp.)

I avdelningen Uppspelningsordning for sparade meddelanden anvinder du knapparna Flytta upp
och Flytta ner for att ordna listan 6ver meddelandetyper i den ordning du vill att de ska spelas upp.

I listan Direfter efter klickar du pa Senaste forst eller Aldsta forst for att ange meddelandeordning
for alla sparade meddelanden.

I avdelningen Uppspelningsordning for borttagna meddelanden klickar du pa Senaste forst eller
Aldsta forst for att ange meddelandeordning for alla borttagna meddelanden.

Blédddra till sidans nederkant och klicka pa Spara.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra vad som Cisco Unity Connection spelar upp fore och efter meddelanden [l

Andra vad som Cisco Unity Connection spelar upp fore och efter
meddelanden

Meddelandeegenskaper édr information om ett meddelande som Cisco Unity Connection kan spela upp
fore och efter ett meddelande.

Som standard spelar Connection upp de hir meddelandeegenskaperna:

Avsandarinformation

Innan meddelandet spelas upp spelar Connection upp namnet pa anvindaren
som skickade meddelandet, om det finns tillgdngligt. Connection kan ocksa
spela upp telefonnumret till en oidentifierad person, om det finns tillgéngligt,
eller anknytningen for anvindaren som skickade meddelandet.

Meddelandenummer

Innan meddelandet spelas upp talar Connection om meddelandets
ordningsnummer. (T.ex. "Meddelande 1, ett rostmeddelande...Meddelande 2,
ett rostmeddelande...")

Obs!  Du kan stinga av meddelandenumren i Cisco Unity Assistant, men det
kan vara praktiskt att veta hur mdnga meddelanden du har eftersom du
kan hoppa framat eller bakat till ett visst meddelande genom att ange
meddelandenumret.

Tiden da meddelandet
skickades

Det hir ér tidsstimpeln. Connection talar om dag, datum och tid da
ett meddelande skickades. Du kan ange att Connection ska spela upp
informationen fore och/eller efter att meddelandet spelas upp.

Du kan ange om du vill att Connection ska spela upp alla, inga eller en kombination
av meddelandeegenskaper.

Om du viljer att hora meddelandeegenskaperna efter att du lyssnat pa ett meddelande spelar
Connection upp foljande egenskaper:

Meddelandetyp

Connection spelar upp om meddelandet &r nytt, sparat eller borttaget.
Om det ir tillampligt spelar Connection ocksa upp om meddelandet &r
privat eller bradskande.

Avsandarinformation

Connection spelar upp det inspelade namnet pa anvindaren som skickade
ett meddelande, om det finns tillgdngligt. Connection kan ocksa spela upp
telefonnumret till en oidentifierad person, om det finns tillgingligt, eller
anknytningen for anvéndaren som skickade meddelandet.

Tiden da meddelandet
skickades

Det hir dr tidsstimpeln. Connection talar om dag, datum och tid da ett
meddelande skickades.

For kvittenser spelar Connection upp lite annorlunda information. Om Connection spelar upp
tidsstimpeln och orsaken till en kvittens fore eller efter listan 6ver mottagare beror pa hur manga
mottagare som dr associerade med kvittensen:

En mottagare

Tidsstdmpel och orsak spelas upp efter mottagarens namn.

Fler &n en mottagare

Tidsstampel och orsak spelas upp fore mottagarlistan.

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



M Andra hur Connection hanterar meddelanden nér du lagger pa eller kopplas fran

Steg 1
Steg 2

Steg 3

Steg 4

$a har andrar du vad som Cisco Unity Connection spelar upp fore och efter meddelanden

Klicka pa Uppspelning av meddelande pa menyn Instdllningar i Cisco Unity Assistant.

Pa sidan Uppspelning av meddelande bldddrar du ned till avdelningen Innan ett meddelande spelas upp,
spela upp. Markera eller avmarkera nagon eller alla av foljande tre kryssrutor om du vill ange vilken
information Connection ska spela upp fore varje meddelande:

¢ Avsidndarinformation
e Meddelandenummer
e Tiden dd meddelandet skickades

I avdelningen Efter uppspelning av ett meddelande, spela upp markerar eller avmarkerar du kryssrutan
Tid da meddelandet skickades for att ange om Connection ska spela upp tidsstimpeln efter att varje
meddelande spelas upp.

Klicka pa Spara.

Andra hur Connection hanterar meddelanden nér du ldgger
pa eller kopplas fran

Steg 1
Steg 2

Steg 3

Nir du ldgger pa eller kopplas fran medan du lyssnar pa ett meddelande behaller Cisco Unity Connection
meddelandet som det ir, antingen som nytt eller sparat.

Du kan vilja om Connection ska lamna meddelanden markerade som nya eller markera dem som sparade
ndr du har lyssnat pa meddelandet och sedan ldgger pa eller kopplas fran innan du bestdmt hur du ska
hantera meddelandet.

Sa hér andrar du hur Connection hanterar meddelanden nér du lagger pa eller kopplas fran

Klicka pa Uppspelning av meddelande pa menyn Instidllningar i Cisco Unity Assistant.

Vilj det alternativ du vill ha pa sidan Uppspelning av meddelande i avdelningen Nir samtalet avslutas
eller nér jag ligger pa:

Spara meddelandet Connection markerar meddelanden som sparade.

Markera meddelandet som nytt | Connection behéller meddelandet som det &r, antingen som nytt, sparat
eller borttaget.

Klicka pa Spara.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra om Connection bekraftar meddelandeborttagningar

Andra om Connection bekriftar meddelandeborttagningar

Du kan vélja om Cisco Unity Connection ska be dig om bekriftelse nédr du tar bort nya och sparade
meddelanden per telefon.

Sa hr @ndrar du om Connection bekréftar meddelandeborttagningar

Steg1  Klicka pa Uppspelning av meddelande pa menyn Instillningar i Cisco Unity Assistant.

Steg2 I avdelningen Vid borttagning av ett meddelande pa sidan Uppspelning av meddelande markerar du
kryssrutan Bekrifta borttagning av nya och sparade meddelanden om du vill att Connection ska
be om bekriftelse.

Avmarkerar kryssrutan om du inte vill att Connection ska be om bekriftelse.

Steg3  Klicka pa Spara.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



I Andra om Connection bekraftar meddelandeborttagningar

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra instéllningar for samtalsoverforing och

forhandsgranskning

¢ Om regler for samtalsoverforing, sidan 29

e Andra instidllningar for samtalsoverforing, sidan 30

e Andra instillningar for samtalsko, sidan 31

e Andra instillningar for forhandsgranskning, sidan 32

e Andra instillningar for liamnade meddelanden, sidan 33

Om regler for samtalsoverforing

Je

Obs!

Regler for samtalsoverforing styr hur Cisco Unity Connection hanterar inkommande indirekta samtal
(fran personer som inte ringer dig direkt utan till exempel anvénder katalogen for att nd dig). For
direktsamtal — ndr personer som ringer utifran eller andra anvindare ringer dig direkt pa ditt
personliga telefonnummer — giller reglerna for samtalsoverforing i Connection inte.

Du kan vilja att besvara indirekta samtal eller att vidarebefordra dem direkt till
rostmeddelandefunktionen.

Tala med Connection-administratoren om du vill stilla in samtalsoverforing for direktsamtal till din
anknytning. Din skrivbordstelefon, eller organisationens telefonsystem, kan ha 6verforingsfunktioner
som kan anvéndas for att hantera direktsamtal.

I detta avsnitt beskrivs de grundldggande reglerna for samtalséverforing som du kan anvinda och hur
de fungerar Observera att Connection foljer reglerna for samtalséverforing som som du har aktiverat
for situationen ifraga. Vissa regler for samtalsoverforing asidositter dock andra nér de aktiveras.

Standardregel for samtalsoverforing

Den hir regeln for samtalsoverforing giéller under kontorets dppettider, som anges av Cisco Unity
Connection-administratoren, och dven annars om inte nagon annan regel har aktiverats.

Standardregeln for samtalsoverforing kan inte inaktiveras.

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



B Andra instéllningar for samtalséverforing

Alternativ regel for samtalsoverforing

Aktivera den hir regeln for samtalsoverforing under tidsperioder nér du vill asidosétta
andra overforingsregler, Du kanske till exempel vill vidarebefordra alla dina samtal till
rostmeddelandefunktionen nér du inte &r pa kontoret, eller du kanske vill 6verfora dina
samtal till en annan anknytning om du for tillfillet arbetar ndgon annanstans.

Medan den ér aktiverad asidositter den alternativa regeln for samtalsdverforing alla andra
overforingsregler.

Regel for samtalsdverforing nar arbetsplatsen ar stangd

Aktivera den hir overforingsregeln om du vill att Connection ska anvénda andra 6verforingsfunktioner
under de tider som arbetsplatsen ir stingd. Det dr Connection-administratdren som stiller in
organisationens oppettider. (Du kanske till exempel vill vidarebefordra alla dina samtal direkt

till rostmeddelandefunktionen nir arbetsplatsen &r stidngd.)

Medan den &r aktiverad asidositter regeln for samtalsdverforing nir arbetsplatsen &r stangd
standardregeln for samtalsoverforing under den tid dé arbetsplatsen dr stingd.

Andra instéllningar for samtalsoverforing

Med instéllningarna for samtalsoverforing kan du vilja att antingen lata indirekta samtal ga till

din anknytning eller till en annan anknytning eller ett annat telefonnummer som du anger, eller lata
dem gé till rostmeddelandefunktionen sé att det inte ringer alls pa din telefon. Nar du later samtalen
ga till rostmeddelandefunktionen behover de som ringer inte vinta i onddan pa att du ska svara.

Din hilsningsfras spelas upp direkt.

Sa har dndrar du instéllningarna for samtalsoverforing for en grundlaggande dverforingsregel

Steg1  Klicka pa Overforing och forhandsgranskning pi menyn Instillningar i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Vilj den grundlidggande overforingsregel som du vill dndra instillningarna for i tabellen
Overforingsregler.

Steg3  Om "Nir den hir grundldggande dverforingsregeln dr aktiv" visas dverst pa sidan, véljer du
lampligt alternativ:

Anvénd grundinstéllningarna Connection anvénder instillningarna pa den hir sidan nér den hér

pé den hér sidan grundliggande dverforingsregeln ar aktiv.

Anvind Connection asidositter instidllningarna pa den hir sidan och anvinder
personliga regler for personliga regler for samtalsoverforing nir den hir grundliggande

samtalsgverforing overforingsregeln dr aktiv.

Anm. Det hir alternativet dr bara tillgéingligt om du har tillgéng till
webbverktyget Regler for samtalsoverforing.

Om du anvinder det hiér alternativet ska du forst stélla in dina
regeluppsittningar for samtalsoverforing i webbverktyget Regler for
samtalsoverforing. Om inga regeluppsittningar har stéllts in overfors
alla samtal till din primédra anknytning.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Steg 4

Steg 5

Steg 6

Andra instéllningar for samtalsko 1l

Vilj om regeln ska inaktiveras, aktiveras eller aktiveras med ett slutdatum och en sluttid i filtet Status.
Observera att standardregeln for samtalsoverforing inte kan inaktiveras.

Vilj vart samtalen ska skickas i filtet Overfor samtal till:

Anknytning <Din anknytning> Samtalen overfors till din anknytning.

Ett annat nummer Samtalen overfors till det telefonnummer du anger i textrutan.
(Kontakta Connection-administratéren om du vill 6verfora samtal till
ett externt nummer, till exempel hemtelefonen eller mobiltelefonen.)

Min personliga halsningsfras Samtal 6verfors till rostmeddelandefunktionen utan att ndgon telefon
ringer.

P

Obs!  Aven om du har angett att Connection ska 6verfora samtal till din anknytning eller till
rostmeddelandefunktionen kan du fortfarande redigera numret i textrutan. Connection
overfor endast samtal till numret i textrutan om alternativknappen bredvid den har markerats.

Klicka pa Spara.

Andra instéllningar for samtalsko

Steg 1
Steg 2

Steg 3
Steg 4

Steg 5

Nir en grundldggande dverforingsregel dr instélld for att besvara indirekta samtal pa din anknytning,
kan du stélla in hur du vill att Cisco Unity Connection ska hantera samtal nir telefonen &r upptagen.

Sa hér andrar du instéllningar for samtalsko

Klicka pi Overforing och forhandsgranskning pa menyn Instillningar i Cisco Unity Assistant.

Vilj den grundlidggande overforingsregel som du vill dndra instdllningarna for i tabellen
Overforingsregler.

Vilj Anknytning <Din anknytning> i filtet Overfor samtal till.

Vilj hur du vill att Connection ska hantera samtal nir din anknytning 4r upptagen i listan Om min
anknytning ir upptagen:

Vidarebefordra de som ringer till Connection spelar upp din hilsningsfras och sedan kan den som

réstmeddelandefunktionen ringer limna ett meddelande.

Placera de som ringer upp Connection placerar den som ringer i ko, och erbjuder inte

i ko utan att fraga mojligheten att limna ett meddelande.

Be de som ringer upp att vinta Connection ger den som ringer upp méjligheten att vinta eller
limna ett meddelande.

Klicka pa Spara.

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



M Andra instéllningar for forhandsgranskning

Andra instéllningar for forhandsgranskning

Du kan lata Cisco Unity Connection forhandsgranska indirekta samtal. Connection kan fraga vad den
som ringer heter och spela upp namnet for dig innan du tar samtalet. Systemet kan ocksa tala om for dig
ndr samtalet kopplas eller lata dig vélja om du ska ta emot det indirekta samtalet eller om det ska skickas
till réstmeddelandefunktionen sé att den som ringer kan limna ett meddelande.

Foljande alternativ for forhandsgranskning av samtal finns:

Tala om nér samtalet Connection talar om nér det kopplar samtalet.
ansluts
Tala om vem samtalet ar till Connection spelar upp namnet som &r kopplat till den uppringda

anknytningen. Anvénd den hér instéllningen om ni dr tva eller flera
som delar pa en telefon.

Fraga mig om jag vill Connection fragar om du vill ta emot samtalet eller om den som ringer
ta emot samtalet ska limna ett meddelande.
Fraga efter kontaktens namn Connection spelar in namnet pa den som ringer upp och spelar upp

det for dig innan samtalet kopplas.

Sa har dndrar du instéllningar for forhandsgranskning

Steg1  Klicka pa Overforing och forhandsgranskning pi menyn Instillningar i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Vilj den grundliggande overforingsregel som du vill dndra instidllningarna for i tabellen
Overforingsregler.

Steg3  Still in alternativen for forhandsgranskning genom att markera en eller flera av kryssrutorna under
Forhandsgranska samtal. Tank pa foljande:

¢ Om du vill kunna avboja samtal till nagon du delar telefon med ska du markera bade kryssrutan
Tala om vem samtalet ér till och Fraga om jag vill ta emot samtalet.

¢ Om du vill kunna godkinna eller avboja ett samtal utifran vem som ringer ska du markera bade
kryssrutan Fraga om jag vill ta emot samtalet och Fraga efter kontaktens namn.

Nir du godkinner kopplar Connection samtalet. Nir du avbdjer 6verfor Connection samtalet till
rostmeddelandefunktionen.

Steg4  Klicka pa Spara.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra instéllningar for Iamnade meddelanden

Andra instéllningar for liamnade meddelanden

Med instédllningarna for limnade meddelanden kan du vilja hur de som ringer ska kunna hantera limnade
meddelanden. Foljande alternativ finns:

Lyssna pa och dndra meddelandet Connection ger de som ringer méojlighet att lyssna pa
meddelandet, ldgga till uppgifter i det, spela in det pa
nytt och ta bort det.

Markera meddelandet som viktigt Connection fragar den som ldmnar ett meddelande om det
ska markeras som viktigt.

Sa har dndrar du instéllningar for lamnade meddelanden

Steg1  Klicka pa Overforing och forhandsgranskning pi menyn Instillningar i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Markera eller avmarkera en eller bada av kryssrutorna Lyssna pa och dndra meddelandet och
Markera meddelandet som bradskande.

Steg3  Klicka pa Spara.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



B Andra instéllningar for lamnade meddelanden

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Hantera personliga halsningsfraser

¢ Om personliga hélsningsfraser, sidan 35

e Andra hilsningsfraser, sidan 37

Om personliga halsningsfraser

Du kan spela in upp till sex personliga hélsningsfraser i Cisco Unity Connection. Du viljer sjélv antalet
hilsningsfraser och hur linge de ska vara aktiva.

I ett system med flera sprak kan du ha personliga hilsningsfraser pa flera olika sprak — standardspraket
och andra sprak som finns tillgdngliga pa systemet, Observera att du anvinder telefonens knappsats for
att hantera hélsningsfraser pa andra sprak #n standardspraket. Du kan inte anvéinda rostkommandon.

I det hir avsnittet beskrivs de personliga hélsningsfraser som du kan anvinda. Observera att Connection
spelar upp den hélsningsfras som du har aktiverat for situationen ifraga. Vissa hilsningsfraser asidositter
dock andra nir de aktiveras.

Alternativ hdlsningsfras

g |
="
Z 1%

Du kan aktivera den hir hilsningsfrasen sa att den spelas upp under en begrinsad tid, till exempel nér
du dr pa semester. (Exempelvis "Jag ir pa semester till den <datum>.")

Nir den alternativa hilsningsfrasen aktiveras asidositter den alla 6vriga hélsningsfraser.

Det dr Connection-administratdren som avgor om de som ringer upp direkt ska fa hora hélsningsfrasen,
utan att din telefon ringer forst, om de som ringer upp kan hoppa 6ver hilsningsfrasen och om de kan
limna meddelanden nér den alternativa hilsningsfrasen dr aktiverad. Pa sidan Alternativ hdlsningsfras
i webbverktyget Cisco Unity Assistant anges de alternativ som administratoren eventuellt har valt.
Observera att alternativen inte giller om nagon ringer din anknytning direkt, oavsett om det dr nagon
som ringer utifran eller en annan Connection-anvindare.

Andra Connection-anvidndare hor inte din alternativa hélsningsfras nér de skickar meddelanden till dig
per telefon. Nir du aktiverar den alternativa hilsningsfrasen ska du déarfor overviga att dven dndra ditt
inspelade namn sa att inspelningen innehéaller information om att du inte ir pa kontoret. Ditt inspelade
namn spelas upp nér anvindare adresserar meddelanden till dig och nir de slar upp dig i katalogen.

[ oL-16819-01

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



N om personliga hélsningsfraser

Det visas en paminnelse pa Cisco PCA-startsidan. nédr den alternativa hilsningsfrasen #r aktiverad.
Du kan #ven stilla in Connection sa att det paminner dig nir din alternativa hdlsningsfras dr aktiverad
efter det att du loggar pa via telefon.

Halsningsfras — upptaget

Den hir hilsningsfrasen kan anvidndas nér du talar i telefon. (Exempelvis "Jag &dr upptagen i telefon,
var vinlig limna ett meddelande.")

Nir upptaget-hilsningsfrasen dr aktiverad asidositter den standardhilsningsfrasen, den interna
hilsningsfrasen och hilsningsfrasen for nir det dr stingt-

Observera att upptaget-hilsningen i Connection inte kan anvindas i alla telefonsystem. Fraga
Connection-administratdren vad som giller i ert system.

Hélsningsfras — intern

Anvind den hir hidlsningsfrasen for att informera dina medarbetare. (Exempelvis "Jag kommer att
vara i konferensrum B under férmiddagen idag.")

Den interna hilsningsfrasen dsidositter standardhélsningsfrasen och frasen som spelas nir kontoret
ar stangt. Den spelas endast upp for de som ringer internt, nér du inte svarar i din telefon.

Observera att den interna hélsningsfrasen i Connection inte kan anvindas i alla telefonsystem.
Fraga Connection-administratéren vad som giller i ert system.

Halsningsfras — stangt

Aktivera den hir hilsningsfrasen om du vill att Connection ska spela upp en sirskild hdlsning under
de tider som kontoret héller stingt. Det dr Connection-administratdren som stiller in organisationens
oppettider. (Exempelvis "Jag kan tyvirr inte ta ditt samtal. Kontorets oppettider dr <tider>".)

Nir stangt-hdlsningsfrasen dr aktiverad asidositter den standardhilsningen nér kontoret dr stingt.

Halsningsfras — standard

Den hir hilsningsfrasen spelas upp under kontorets 6ppettider, som anges av Connection-
administratdren, och dven annars om inte nagon annan hilsning har aktiverats.

Standardhilsningsfrasen kan inte inaktiveras.

Hélsningsfras — helg

Aktivera den hér hilsningsfrasen om du vill att Connection ska spela upp en sirskild hédlsning under
en helg. (Exempelvis "Trevlig helg. Jag kan tyvirr inte ta ditt samtal. Jag dr ledig mellan <datum>
och <datum>".)

Nir helghilsningen dr aktiverad asidositter den standardhilsningen nir kontoret haller stidngt.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Andra hilsningsfraser W

Andra hélsningsfraser

Nir du aktiverar en personlig hilsning kan du ocksa ange hur ldnge den ska anvindas. Cisco Unity
Connection spelar upp hilsningsfrasen fram till den angivna tiden det angivna datumet, och direfter
inaktiveras den automatiskt. Du kan till exempel ange att en alternativ hdlsningsfras ska inaktiveras
samma dag som du kommer tillbaka fran semestern.

Du behover inte ange nidr en hilsningsfras ska inaktiveras. Det kan exempelvis vara praktiskt for en
hilsning som anger att kontoret dr 6ppet eller stingt.

Du viljer bland foljande alternativ for att ange vad de som ringer ska hora nir en hilsningsfras har
aktiverats:

Min personliga Connection spelar upp en hilsning som du har spelat in.

hélsningsfras . . . . .
9 Anm.  Nir du spelar in en hilsningsfras aktiveras den inte automatiskt.

Systemhélsningsfras Connection spelar upp en forinspelad hilsning och ditt namn. (Exempelvis
"<Namn> kan tyvirr inte ta ditt samtal".) Om du aktiverar en hélsningsfras
som inte finns inspelad, spelar Connection upp en forinspelad systemhilsning
istéllet.

Ingen Connection spelar inte upp nagon hilsningsfras. De som ringer upp
hor istillet en signal som anger att de ska ldmna ett meddelande.

Du kan nir du vill inaktivera en hilsningsfras. Nir hilsningsfrasen har inaktiverats spelar Connection
inte upp den lidngre. Inspelningen finns dock kvar.

Anm. I ett system med flera sprak anviander du webbverktyget Cisco Unity Assistant for att hantera
hilsningsfraserna péa standardspraket. Du hanterar hilsningsfraser pa andra sprak via telefonen.
Indatatypen maste vara instélld pa knappsats (alternativet Endast knappar pa knapptelefon).

Sa hér andrar du en hélsningsfras

Steg 1 Klicka pa Visa hilsningsfraser pa menyn Hélsningsfraser i Cisco Unity Assistant.
Steg2  Klicka pa den hilsningsfras som du vill dndra pa sidan Hélsningsfraser.

Steg3  Om du vill inaktivera hélsningsfrasen klickar du pa Inaktiverad pa sidan Hilsningsfras — <Namn>
och hoppar sedan till Steg 5.

Eller

Om du vill aktivera hilsningsfrasen viljer du lampligt alternativ:

Aktivera utan slutdatum och -tid Hilsningsfrasen giller tills vidare.

Aktiverad till Hélsningsfrasen giller fram till det datum och den tid du anger
och sedan inaktiveras den automatiskt av Connection.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



M Andra hilsningsfraser

Steg4  Vilj passande alternativ under De som ringer upp hor:

Min egen inspelning Din egen hilsning spelas upp.

Klicka pa Spela in i Media Master och spela in hilsningsfrasen.
Klicka pa Stopp nir du #r klar.

Systemets Den forinspelade systemhélsningsfrasen spelas upp.
standardhélsningsfras

Ingen De som ringer upp hor en signal som anger att de ska ldmna ett meddelande.

Steg5  Klicka pa Spara.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Hantera meddelandeavisering

¢ Om meddelandeavisering, sidan 39
e Stilla in meddelandeenheter, sidan 39
e Overlappande och sammanlinkad meddelandeavisering, sidan 48

e Att tinka pa vid SMS- eller SMPP-meddelandeavisering, sidan 49

Om meddelandeavisering

Cisco Unity Connection kan avisera dig om nya meddelanden per telefon eller via din personsokare.
Connection kan ocksé skicka avisering om nya meddelanden som text- och SMS-meddelanden

(till exempel "Viktigt meddelande till teknisk support” eller "Du har nya rostmeddelanden") till
e-postadresser, personsokare, mobiltelefoner och andra liknande enheter.

Beroende pa vilka kontaktalternativ och meddelandescheman du anger ringer Connection upp en telefon
eller personsokare eller skickar ett textmeddelande. Med webbverktyget Cisco Unity Assistant kan du
stilla in foljande meddelandeenheter: hemtelefon, mobiltelefon, personsokare, e-postenhet (till exempel
personsokare eller din privata e-postadress) och arbetstelefonen Du kan dven stilla in ytterligare enheter,
till exempel alternativa telefoner, alternativa e-postenheter eller en SMS-enhet.
Connection-administratdren kan redogora for vilka alternativ du har.

Om din mobiltelefon med e-postfunktion har en e-postadress si att den kan ta emot textmeddelanden,
kan du stilla in den som e-post- eller SMS-meddelandeenhet sé att den anvinds pa samma sétt som
en personstkare. SMS- och SMPP-aviseringar kan anvindas med GSM-mobiltelefoner och andra
SMS-kompatibla enheter. SMS-aviseringar dr ofta mycket snabbare &n e-postaviseringar (SMTP)

till personsdkare, och med vissa SMS-leverantorer finns fordelen att en tidigare avisering ersitts

med den senaste.

Stalla in meddelandeenheter

For att Cisco Unity Connection ska kunna avisera om nya meddelanden maste meddelandeenheten
aktiveras. Nir en meddelandeenhet inaktiveras tas inte instdllningarna for den bort. Connection
betraktar en meddelandeavisering som lyckad om enheten svarar, 4ven om det kvarstar nya
meddelanden. (Meddelandeaviseringen betraktas till exempel som lyckad dven om det &r en
telefonsvarare som tar emot samtalet och spelar in aviseringen.)

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



W stilla in meddelandeenheter

Steg 1
Steg 2
Steg 3

Steg 4

Steg 5

Steg 6

Steg 7

Steg 8

Du kan @ndra f6ljande via webbverktyget Connection, men inte per telefon: vilka typer av hiandelser
Cisco Unity Assistant aviserar dig om, vilka som ringer eller vilka telefonnummer som aktiverar en
enhet, dina meddelandescheman samt kontaktalternativen for meddelandeenheterna.

I det hir avsnittet beskrivs tre metoder. Vilj metod beroende pa vilken enhet du stéller in:
e S& hir stiller du in och @ndrar en telefon- eller personsokarmeddelandeenhet, sidan 40
e S& hir stiller du in och dndrar en e-postmeddelandeenhet (eller SMTP-meddelandeenhet), sidan 42

e S4 hir stiller du in och dndrar en SMS-meddelandeenhet, sidan 45

Om du stéller in en SMS-enhet, se dven avsnittet "Att tinka pa vid SMS- eller
SMPP-meddelandeavisering" pa sidan 49.

$a har staller du in och @ndrar en telefon- eller personsokarmeddelandeenhet

Klicka pa Visa meddelandeenheter pa menyn Meddelandeenheter i Cisco Unity Assistant.
Klicka pa enheten du vill dndra eller stilla in pa sidan Meddelandeenheter.

Markera kryssrutan Meddelandefunktion aktiverad pa sidan <Enhetsnamn> for att aktivera enheten
och avmarkera den for att inaktivera enheten.

Ange telefonnumret till telefonen eller personsokaren i filtet Telefonnummer. Borja med den siffra
som eventuellt krivs for externa samtal (till exempel 9).

Anvind siffrorna O till 9. Anvind inte mellanslag, streck eller parenteser mellan siffrorna. Om det
dr ett fjarrsamtal ska du dven ange tillampliga riktnummer. Du kan dven ange:

¢ , (komma) for att infoga en paus pa en sekund.
e # och *, vilka motsvarar knapparna # och * pa telefonen.

Vissa telefonnummer kan eventuellt inte anges, och telefonsystemet kan kriva ytterligare tecken.
Kontakta Connection-administratéren om du far problem med att gora instillningen.

Markera kryssrutan Fraga efter anvindar-ID vid meddelanden om du vill att Connection ska
fraga efter din anknytning innan du far meddelandet.

I filtet Ring upp med extrasiffror ska du ange eventuella extrasiffror som Connection ska sla efter
telefonnumret. Siffrorna kan motsvara ett 16senord eller dtkomstnummer som du slér for att hora
meddelanden, eller ett ID-nummer for personskaren.

I filtet Ring upp efter ska du ange antalet sekunder som Connection ska vénta med att sla extrasiffrorna
efter telefon- eller personsdkarnumret. (Du kan behova prova dig fram med den hir instédllningen.
Borja med 6 sekunder och oka eller sédnk sedan antalet efter behov.)

Vilj typ av hdandelser som ska gora sa att Connection ringer den hir meddelandeenheten:

Alla meddelanden Connection ringer den hir enheten nér ett nytt meddelande, vilket som helst,
tas emot, inklusive dispatchmeddelanden, andra réstmeddelanden och
faxmeddelanden.

Dispatchmeddelanden Connection ringer den hir enheten nér ett nytt meddelande tas emot som

dr markerat som dispatchmeddelande.

Alla réstmeddelanden Connection ringer den hir enheten nér ett nytt rostmeddelande, vilket
som helst, tas emot (inklusive dispatchmeddelanden).

Faxmeddelanden Connection ringer den hir enheten nér ett nytt faxmeddelande tas emot.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Steg 9

Steg 10

Steg 11

Steg 12

Stilla in meddelandeenheter

For alla handelsetyper som du véljer i Steg 8 kan du markera kryssrutan Endast viktiga, s& aviserar
Connection dig endast om nya meddelande av denna typ som dr markerade som viktiga.

Om du vill ange att den hir enheten endast ska fa aviseringar om meddelanden fran vissa
Connection-anvindare, klickar du pa Légg till kontakter och soker sedan efter namn:

a. Ange sokkriterier i dialogrutan Sok efter kontakter och klicka sedan pa Sok.

Je

Is! Skriv en asterisk (*) i ett falt om du vill visa alla anvidndare. Ange ett eller flera tecken eller
siffror foljda av * for att begrénsa sokningen. Om du soker efter ett vanligt namn boér du
ange uppgifter i fler 4n ett filt.

b. Ilistan Over trdffar markerar du kryssrutan bredvid den anvindare som du vill lagga till i
kontaktlistan och klickar sedan pa Ligg till anvéindare.

Om inte ritt anvindare visas bland sokresultaten kan du prova med att ange andra sokvillkor och
sedan klicka pa Sok igen.

je)

Obs!  Genom att 6ka virdet i listan Rader per sida kan du se fler triffar per sida, om en sokning skulle
ge fler traffar an forvéntat. Du begriansar sokningen genom att ange mer fullstindiga sokvillkor
och/eller ange lampliga uppgifter i filt som du tidigare inte fyllt i. Klicka sedan pa Sok for att
gora en ny sokning.

Om du vill ange att enheten endast ska ta emot aviseringar om meddelanden fran ett visst telefonnummer,
anger du telefonnumret i filtet Nummermonster.

Du kan anvinda jokertecknen X och * for att matcha mer &n ett telefonnummer:

e Tecknet X matchar enskilda siffror mellan 0 och 9. Monstret 9XXX matchar till exempel alla
telefonnummer fran 9000 till 9999.

e En asterisk (*) matchar ett obestdmt antal siffror. Monstret 5556304* matchar till exempel
telefonnumren 5556304, 55563040, 55563041, 5556304100 och séa vidare.

P

Obs!  Om du anger bade personer som ringer och telefonnummer for en enhet aviserar Connection dig
om alla meddelanden av den typ du angetti Steg 8 och Steg 9 som matchar antingen personerna
som ringer eller nummermonstren som du anger.

Stéll in ditt meddelandeschema med hjilp av alternativet Snabbfunktion for lagg till.
Eller

Markera eller avmarkera kryssrutorna i schemat for att ange meddelandeenhetens aktiva respektive
inaktiva timmar. Connection aviserar om nya meddelanden under de aktiva timmarna. Om nya
meddelanden kommer under inaktiva timmar skickar Connection en avisering nér nista aktiva
timme borjar i schemat.

Tidssparare

Du kan stilla in meddelandeschemat snabbt pa flera sitt. Klicka pa Radera schema for att avmarkera
alla markerade block samtidigt. Klicka pé Invertera schema for att markera alla block som for
nirvarande inte d4r markerade och avmarkera de som dr markerade. Anvind funktionen Kopiera
mellan dagar i schemat — nedanfor schemat — for att kopiera schemat for en dag till andra dagar.

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



W stilla in meddelandeenheter

Steg 13  Ange val av tidpunkt och frekvens for de aviseringar om nya meddelanden som Connection ska gora:

Forsok kontakta forsta gangen
efter <x> minuter

Ange antalet minuter som Connection ska vinta innan det aviserar om véntande
meddelanden.

Om fordrojningstiden resulterar i att aviseringen skulle komma att ske under en tidsperiod
da enheten 4r schemalagd som inaktiv, gors aviseringen inte forridn den dr schemalagd som
aktiv igen (sa linge meddelandet fortfarande 4r nytt). Du kan ange att avisering ska ske pa
olika enheter i regelbundna intervall, till exempel 15 minuter, for att uppna en 6verlappande
avisering.

Om det fortfarande finns nya
meddelanden, forsdk igen
var <x> minut

Om du vill att Connection ska upprepa aviseringen sa linge det finns nya meddelanden,
markerar du den hir kryssrutan och anger antalet minuter som Connection ska vénta innan
det upprepar aviseringen. Intervallet kan anges med 1 till 60 minuter i féltet.

Om du till exempel anger att aviseringen ska upprepas var femte minut kl. 11:47, kommer
Connection att avisera om nya meddelanden kl. 11:50, 11:55, 12:00, 12:05, 12:10, 12:15,
12:20, 12:25 osv.

0Om <enheten> inte svarar

Connection foljer instdllningarna for en enhet som ingen svarar pd. Ange instillningar for:

e Lidgg pd efter <x> signaler — Ange minst 3 signaler. Vilj ett hogre antal for att du ska
fa ldngre tid pa dig att svara i telefon.

e Forsok igen <x> ganger — Vilj ett hogre antal sa att du far stérre mojlighet att svara.
Vilj ett ldgre antal om du vill slippa storas av en ringande telefon.

e Forsok igen efter <x> minuter — Vilj ett hogre antal s att du far storre mojlighet att
svara om du dr langt fran telefonen.

Om <enheten> &@r upptagen

Connection foljer instdllningarna for en upptagen enhet. Ange instéllningar for:
e Forsok igen <x> ganger — Vilj ett hogre antal om telefonen ofta dr upptagen.

e Forsok igen efter <x> minuter — Vilj ett hogre antal om du har langa telefonsamtal.

Om avisering inte kan goras

Vilj en annan meddelandeenhet som alternativ om samtalet till den forsta enheten inte
besvaras eller om det dr upptaget. Connection ringer endast enheten om den r aktiverad
och schemalagd som aktiv.

Steg14  Klicka pa Spara.

Sa hér stéller du in och @ndrar en e-postmeddelandeenhet (eller SMTP-meddelandeenhet)

Steg 1 Klicka pa Visa meddelandeenheter pd menyn Meddelandeenheter i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Klicka pa e-post- eller SMTP-enheten som du vill dndra eller stélla in pa sidan Meddelandeenheter.

Steg3  Markera kryssrutan Meddelandefunktion aktiverad pa sidan <Enhetsnamn> for att aktivera enheten
och avmarkera den for att inaktivera enheten.

Steg4  Ange e-postadressen till en personsokare, mobiltelefon med e-postfunktion eller annat e-postkonto
(till exempel din privata e-postadress) i filtet Till.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Steg 5

Steg 6

Steg 7

Steg 8

Steg 9

Steg 10

Steg 11

Steg 12

Stilla in meddelandeenheter

Ange det telefonnummer som ska visas i slutet av textvisningen i féltet Fran. (Ange till exempel numret
du anvinder for att ringa upp Connection nir du inte ringer fran skrivbordstelefonen.)

Jo

Obs!  Om din mobiltelefon har e-postfunktion och du har stillt in den att fungera som en personsokare,
kan du aktivera telefonens automatiska ateruppringningsfunktion for numret ifraga.

I faltet Text kan du ange vad som ska visas (till exempel "Du har ett rostmeddelande"). Varje gdng som
ett meddelande inkommer som uppfyller villkoren i instédllningarna fér meddelandeavisering, skickar
Connection detta meddelande.

Markera kryssrutan Inkludera antal meddelanden i meddelandetexten om du vill att Connection
ska inkludera antalet ny meddelanden och det totala antalet i aviseringen.

Markera kryssrutan Inkludera meddelandeinformation i meddelandetexten om du vill att Connection
ska inkludera information om det nya meddelandet i aviseringen som skickas till meddelandeenheten.
Informationen kan innehalla namn pa och nummer f6r personen som ringer (om tillgidngligt),
meddelandetyp (rostmeddelande, fax), tidpunkt da meddelandet mottogs och dess status om
meddelandet var markerat som privat eller viktigt.

Markera kryssrutan Inkludera en léink till Cisco PCA i meddelandetexten om du vill att det ska finnas
en link i e-postmeddelandet till Cisco PCA.

Vilj typ av hidndelser som ska gora sa att Connection aviserar den hiar meddelandeenheten:

Alla meddelanden Connection aviserar enheten nér ett nytt meddelande, vilket som helst,
tas emot, inklusive dispatchmeddelanden, andra rostmeddelanden och
faxmeddelanden.

Alla rostmeddelanden Connection aviserar den hir enheten nir ett nytt rostmeddelande,
vilket som helst, tas emot (inklusive dispatchmeddelanden).

Avtalade tider i kalendern Connection aviserar den hir enheten om kommande avtalade tider
i Outlook.

Dispatchmeddelanden Connection aviserar den hir enheten nir ett nytt meddelande tas
emot som ar markerat som dispatchmeddelande.

Faxmeddelanden Connection aviserar den hér enheten nér ett nytt faxmeddelande tas emot.

Maten i kalendern Connection aviserar den hir enheten om kommande Cisco Unified

MeetingPlace- eller Cisco Unified MeetingPlace Express-méten.

For alla hdndelsetyper som du véljer i Steg 10 kan du markera kryssrutan Endast viktiga, sa aviserar
Connection dig endast om nya meddelande av denna typ som dr markerade som viktiga.

Om du har angett antingen Avtalade tider i kalendern eller Moten i kalendern i Steg 10, anger du antalet
minuter innan ett mote som du vill aviseras i filtet Tid for forhandsvarning om kalenderhéndelse.

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



W stilla in meddelandeenheter

Steg 13

Steg 14

Steg 15

Om du vill ange att den hir enheten endast ska fi meddelanden fran vissa Connection-anviandare,
klickar du pa Lagg till kontakter och soker sedan efter namn:

a. Ange sokkriterier i dialogrutan Sok efter kontakter och klicka pa Sok.

e

Ws! Skriv en asterisk (*) i ett falt om du vill visa alla anvidndare. Ange ett eller flera tecken eller
siffror foljda av * for att begrdnsa sokningen. Om du soker efter ett vanligt namn bor du ange
uppgifter i fler &n ett falt.

b. Markera kryssrutorna for de anvindare i sokresultaten som du vill ldgga till och klicka pa Ligg till
anvindare.

c. I listan Over triffar markerar du kryssrutan bredvid den anvidndare eller fjarrkontakt som du vill
ligga till i kontaktlistan och klickar sedan pa Légg till anvindare.

Om inte onskad anvindare eller fjarrkontakt visas bland sokresultaten kan du prova med att
ange andra sokvillkor och sedan klicka pa S6k igen.

je)

Obs!  Genom att 6ka virdet i listan Rader per sida kan du se fler triffar per sida, om en sokning skulle
ge fler triffar dn forvédntat. Du begréinsar sokningen genom att ange mer fullstindiga sokvillkor
och/eller ange lampliga uppgifter i filt som du tidigare inte fyllt i. Klicka sedan pa Sok for att
gora en ny sokning.

Om du vill ange att enheten endast ska ta emot meddelanden fran ett visst telefonnummer, anger
du telefonnumret i faltet Nummermonster.

Du kan anvinda jokertecknen X och * for att matcha mer &n ett telefonnummer:

e Tecknet X matchar enskilda siffror mellan O och 9. Monstret 9XXX matchar till exempel alla
telefonnummer fran 9000 till 9999.

e En asterisk (*) matchar ett obestdmt antal siffror. Monstret 5556304* matchar till exempel
telefonnumren 5556304, 55563040, 55563041, 5556304100 och sa vidare.

Obs!  Om du anger bade personer som ringer och telefonnummer for en enhet aviserar Connection dig
om alla meddelanden av den typ du angett i Steg 10 och Steg 11 som matchar antingen
personerna som ringer eller nummermonstren som du anger.

Stéll in ditt meddelandeschema med hjilp av alternativet Snabbfunktion for lagg till.
Eller

Markera eller avmarkera kryssrutorna i schemat for att ange meddelandeenhetens aktiva respektive
inaktiva timmar. Connection aviserar om nya meddelanden under de aktiva timmarna. Om nya
meddelanden kommer under inaktiva timmar skickar Connection en avisering nir nésta aktiva timme
borjar i schemat.

Tidssparare

Du kan stilla in meddelandeschemat snabbt pa flera sitt. Klicka pa Radera schema for att avmarkera
alla markerade block samtidigt. Klicka pé Invertera schema for att markera alla block som for
nirvarande inte d4r markerade och avmarkera de som &dr markerade. Anvind funktionen Kopiera
mellan dagar i schemat — nedanfor schemat — for att kopiera schemat for en dag till andra dagar.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Steg 16

Stilla in meddelandeenheter

Ange val av tidpunkt och frekvens for de aviseringar om nya meddelanden som Connection ska gora:

Forsok kontakta forsta gangen Ange antalet minuter som Connection ska vénta innan det aviserar om véntande

efter <x> minuter

meddelanden.

Om fordrojningstiden resulterar i att aviseringen skulle komma att ske under en tidsperiod
da enheten ir schemalagd som inaktiv, gors aviseringen inte forrdn den dr schemalagd som
aktiv igen (sé linge meddelandet fortfarande dr nytt). Du kan ange att avisering ska ske pa
olika enheter i regelbundna intervall, till exempel 15 minuter, for att uppna en 6verlappande

avisering.
Om det fortfarande finns nya Om du vill att Connection ska upprepa aviseringen sa linge det finns nya meddelanden,
meddelanden, forsdk igen markerar du den hir kryssrutan och anger antalet minuter som Connection ska vinta innan

var <x> minut

det upprepar aviseringen. Intervallet kan anges med 1 till 60 minuter i féltet.

Om du till exempel anger att aviseringen ska upprepas var femte minut k1. 11:47, kommer
Connection att avisera om nya meddelanden k1. 11:50, 11:55, 12:00, 12:05, 12:10, 12:15,
12:20, 12:25 osv.

Steg 17

Steg 1
Steg 2
Steg 3

Steg 4

Steg 5

Klicka péa Spara.

Sa har stéller du in och @ndrar en SMS-meddelandeenhet

Klicka pa Visa meddelandeenheter pd menyn Meddelandeenheter i Cisco Unity Assistant.
Klicka pa SMS-enheten du vill dndra eller stélla in pa sidan Meddelandeenheter.

Markera kryssrutan Meddelandefunktion aktiverad pé sidan <Enhetsnamn> for att aktivera enheten
och avmarkera den for att inaktivera enheten.

Ange telefonnumret till SMS-enheten i féltet Till.

Vilket telefonnummer du ska ange, och i vilket format, beror pA SMPP-leverantéren. Du maste kanske
ta med landsprefixet — ett plustecken (+) och landsnumret — samt riktnummer, och sedan numret till
enheten: +12065551234. Borja inte med en nolla eller prefixet for utlandssamtal. Infoga inte mellanslag,
streck, parenteser eller andra tecken. Be Connection-administratéren om hjilp om du far problem.

Vilket telefonnummer du ska ange i filtet Fran beror pa SMPP-leverantoren:

¢ Om SMPP-leverantoren kriver en adress till servern som skickar meddelandet ska du ange
IP-adressen till Cisco Unity Connection-servern.

¢ Om SMPP-leverantoren inte kriver nagon serveradress ska du ange det telefonnummer som ska
visas i slutet av textvisningen. (Ange till exempel numret du anvinder for att ringa upp Cisco Unity
Connection nir du inte ringer fran skrivbordstelefonen.) Liksom for filtet Till beror det angivna
numret och formatet pd SMPP-leverantoren.

Fraga Connection-administratéren om hjilp om du inte &r séker pa vad du ska ange i filtet.

e

Obs! I vissa SMS-enheter ersiitts numret du anger i filtet Fran med numret till tjdnsteleverantoren.
Om du vill ange ett ateruppringningsnummer pa ett alternativt sitt kan du skriva numret
i sjdlva meddelandet. Skriv till exempel: tel:2065551234 i filtet Text (se Steg 6).

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



W stilla in meddelandeenheter

Steg 6

Steg 7

Steg 8

Steg 9

Steg 10

Steg 11

Steg 12

I faltet Text kan du ange vad som ska visas (till exempel "Du har ett réstmeddelande"). Varje gang som
ett meddelande inkommer som uppfyller villkoren i instédllningarna fér meddelandeavisering, skickar
Cisco Unity Connection detta meddelande.

Jo

Obs!  Se iiven avsnittet "Att tinka pa vid SMS- eller SMPP-meddelandeavisering" pa sidan 49.

Markera kryssrutan Inkludera antal meddelanden i meddelandetexten om du vill att Connection ska
inkludera antalet ny meddelanden och det totala antalet i aviseringen.

Markera kryssrutan Inkludera meddelandeinformation i meddelandetexten om du vill att Connection
ska inkludera information om det nya meddelandet i aviseringen som skickas till meddelandeenheten.
Informationen kan innehalla namn pa och nummer for personen som ringer (om tillgdngligt),
meddelandetyp (rostmeddelande, fax), tidpunkt da meddelandet mottogs och dess status om
meddelandet var markerat som privat eller viktigt.

Vilj en leverantor i listan SMPP-leverantor.

Kontakta Connection-administratéren om du ér osidker pa vilken SMPP-leverantor du ska vilja eller
om det inte finns nigra leverantorer i listan.

Vilj typ av hidndelser som ska gora sa att Connection aviserar den hiar meddelandeenheten:

Alla meddelanden Connection aviserar enheten nér ett nytt meddelande, vilket som helst,
tas emot, inklusive dispatchmeddelanden, andra rostmeddelanden och
faxmeddelanden.

Dispatchmeddelanden Connection aviserar den hir enheten nir ett nytt meddelande tas emot

som dr markerat som dispatchmeddelande.

Alla rostmeddelanden Connection aviserar den hir enheten nir ett nytt rostmeddelande, vilket
som helst, tas emot (inklusive dispatchmeddelanden).

Faxmeddelanden Connection aviserar den hir enheten nér ett nytt faxmeddelande tas emot.
Avtalade tider i kalendern Connection aviserar den hir enheten om kommande avtalade tider

i Outlook.
Maten i kalendern Connection aviserar den hir enheten om kommande Cisco Unified

MeetingPlace- eller Cisco Unified MeetingPlace Express-méten.

For alla hdndelsetyper som du véljer i Steg 10 kan du markera kryssrutan Endast viktiga, sa aviserar
Connection dig endast om nya meddelande av denna typ som dr markerade som viktiga.

Om du har angett antingen Avtalade tider i kalendern eller Moten i kalendern i Steg 10, anger du antalet
minuter innan ett mote som du vill aviseras i filtet Tid for forhandsvarning om kalenderhéndelse.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Stilla in meddelandeenheter

Steg 13 Om du vill ange att den hdr enheten endast ska fd meddelanden fran vissa Connection-anvindare, klickar
du pa Légg till kontakter och soker sedan efter namn:

a. Ange sokkriterier i dialogrutan Sok efter kontakter och klicka pa Sok.

e

Ws! Skriv en asterisk (*) i ett falt om du vill visa alla anvidndare. Ange ett eller flera tecken eller
siffror foljda av * for att begrinsa sokningen. Om du soker efter ett vanligt namn bor du
ange uppgifter i fler 4n ett filt.

b. Ilistan Over trdffar markerar du kryssrutan bredvid den anvindare eller fjdrrkontakt som du vill
ldagga till i kontaktlistan och klickar sedan pa Légg till anvindare.

Om inte ritt anvindare visas bland sokresultaten kan du prova med att ange andra sékvillkor och
sedan klicka pa Sok igen.

je)
Obs!  Genom att 6ka virdet i listan Rader per sida kan du se fler triffar per sida, om en sokning skulle
ge fler tréaffar dn forvéntat. Du begriansar sokningen genom att ange mer fullstindiga sokvillkor
och/eller ange lampliga uppgifter i filt som du tidigare inte fyllt i. Klicka sedan pa Sok for att
gora en ny sokning.

Steg14 Om du vill ange att enheten endast ska ta emot meddelanden fran ett visst telefonnummer, anger du
telefonnumret i faltet Nummermonster.

Du kan anvinda jokertecknen X och * for att matcha mer &n ett telefonnummer:

e Tecknet X matchar enskilda siffror mellan O och 9. Monstret 9XXX matchar till exempel alla
telefonnummer fran 9000 till 9999.

e En asterisk (*) matchar ett obestdmt antal siffror. Monstret 5556304* matchar till exempel
telefonnumren 5556304, 55563040, 55563041, 5556304100 och sé vidare.

P

Obs!  Om du anger bade personer som ringer och telefonnummer for en enhet aviserar Connection
dig om alla meddelanden av den typ du angett i Steg 10 och Steg 11 som matchar antingen
personerna som ringer eller nummermonstren som du anger.

Steg 15  Still in ditt meddelandeschema med hjilp av alternativet Snabbfunktion for liagg till.
Eller

Markera eller avmarkera kryssrutorna i schemat for att ange meddelandeenhetens aktiva respektive
inaktiva timmar. Connection aviserar om nya meddelanden under de aktiva timmarna. Om nya
meddelanden kommer under inaktiva timmar skickar Connection en avisering nér nista aktiva
timme borjar i schemat.

Tidssparare ~ Du kan stilla in meddelandeschemat snabbt pa flera sétt. Klicka pa Radera schema for att avmarkera
alla markerade block samtidigt. Klicka pé Invertera schema for att markera alla block som for
nirvarande inte dr markerade och avmarkera de som dr markerade. Anvidnd funktionen Kopiera
mellan dagar i schemat — nedanfor schemat — for att kopiera schemat for en dag till andra dagar.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



M OGverlappande och sammanlankad meddelandeavisering

Steg 16

Ange val av tidpunkt och frekvens for de aviseringar om nya meddelanden som Connection ska gora:

Forsok kontakta forsta gangen Ange antalet minuter som Connection ska védnta innan det aviserar om véntande

efter <x> minuter

meddelanden.

Om fordrojningstiden resulterar i att aviseringen skulle komma att ske under en tidsperiod
da enheten 4r schemalagd som inaktiv, gors aviseringen inte forridn den dr schemalagd som
aktiv igen (sa linge meddelandet fortfarande 4r nytt). Du kan ange att avisering ska ske pa
olika enheter i regelbundna intervall, till exempel 15 minuter, for att uppna en 6verlappande

avisering.
Om det fortfarande finns nya Om du vill att Connection ska upprepa aviseringen sa linge det finns nya meddelanden,
meddelanden, forsdk igen markerar du den hir kryssrutan och anger antalet minuter som Connection ska vinta innan

var <x> minut

det upprepar aviseringen. Intervallet kan anges med 1 till 60 minuter i féltet.

Om du till exempel anger att aviseringen ska upprepas var femte minut kl. 11:47, kommer
Connection att avisera om nya meddelanden kl. 11:50, 11:55, 12:00, 12:05, 12:10, 12:15,
12:20, 12:25 osv.

Steg 17

Klicka pa Spara.

Overlappande och sammanliankad meddelandeavisering

Med hjilp av 6verlappande meddelandeavisering kan du stélla in en serie aviseringar for att oka antalet
mottagare. Meddelandeaviseringen kan ocksa ga till en serie "sammanlinkade" meddelandeenheter,

sd att aviseringen gar vidare om den inte kommer fram pa den forsta valda enheten. (Vad som definierar
en misslyckad avisering bestdms av vilka alternativ du viljer for att en enhet ska aviseras pa nytt om
ingen svarar eller om den &r upptagen.)

Nir du stiller in en serie meddelandeenheter ska du vilja for vilken typ av meddelanden och
viktighetsgrad som Cisco Unity Connection endast ska avisera for den forsta enheten. Om du stiller
in meddelandetyper for en annan enhet dn den forsta sker aviseringen direkt till den enheten, utan
att forst vinta pa att aviseringen ska misslyckas pa den foregdende enheten. Aviseringen sker da inte
i en serie utan samtidigt.

Om du vill ta med en e-post- eller SMS-enhet i en sammanlidnkad meddelandeavisering, maste du ange
den sist i kedjan eftersom Connection eventuellt inte kan kdnna av ifall aviseringen misslyckas pa de
typerna av enheter.

Du kan behova fé instruktioner av Connection-administratoren for att kunna stélla in flera
meddelandeenheter i en Overlappande eller sammanlinkad serie. Overlappande och sammanlinkad
avisering fungerar eventuellt inte utan vissa instéllningar.

_ Anvéndarhandbok fér webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)

0L-16819-01



Att tanka pa vid SMS- eller SMPP-meddelandeavisering Il

Att tanka pa vid SMS- eller SMPP-meddelandeavisering

Ténk pa foljande innan du stiller in SMS- och SMPP-avisering:

¢ SMS- och SMPP-aviseringar kan anvdndas med GSM-mobiltelefoner och andra SMS-kompatibla
enheter. SMS-aviseringar dr ofta mycket snabbare &n SMTP-aviseringar till personsdkare, och
med vissa SMS-leverantorer finns fordelen att en tidigare avisering ersétts med den senaste.

e SMS-leverantorer tar ofta betalt for varje SMS-meddelande eller grupp av meddelanden som
Cisco Unity Connection skickar. For att minska kostnaderna for foretaget bor du begrinsa
antalet aviseringar till en viss meddelandetyp eller viktighetsgrad (exempelvis endast viktiga
rostmeddelanden, eller endast rostmeddelanden frén vissa personer eller telefonnummer).

¢ Vissa SMS-leverantorer ersitter telefonnumret du anger i filtet Fran pa sidan SMS- eller
SMPP-avisering i webbverktyget Cisco Unity Assistant med sina egna telefonnummer.
Tips om ett alternativt sitt att inkludera ett ateruppringningsnummer finns i Steg 5 av
"Sé hir stiller du in och dndrar en SMS-meddelandeenhet" pa sidan 45.

¢ Pi vissa telefoner avspeglar tidsstimpeln fér en SMS- eller SMPP-avisering den tid som
SMS-leverantoren skickade SMS-meddelandet till din SMS-enhet. Av det skilet motsvarar
tidsstimpeln kanske inte den lokala tiden eller det foredragna tidsformatet.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



M At tinka pa vid SMS- eller SMPP-meddelandeavisering

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Hantera personliga kontakter

¢ Om personliga kontakter, sidan 51

e Ligga till personliga kontakter, sidan 52

e Andra uppgifter for personliga kontakter, sidan 53
e Ta bort personliga kontakter, sidan 54

e Importera Exchange-kontakter till dina personliga kontakter, sidan 55

Om personliga kontakter

Cisco Unity Connection anvédnder uppgifterna om dina personliga kontakter for att vidarebefordra dina
inkommande samtal och ringa utgdende samtal. Connection identifierar ocksd de som ringer med hjilp
av de personliga kontakterna.

Din personliga kontaktinformation kompletterar uppgifterna i Cisco Unity Connection-katalogen.
Connection-katalogen ir foretagsintern och uppritthalls av systemadministratérerna, medan det &r
du sjdlv som upprittar och skoter de personliga kontakterna.

Bland de personliga kontakterna kan du spara namn och nummer till personer som inte ingar
i Connection-katalogen — kunder, leverantorer, familjemedlemmar och vinner.

Du hanterar personliga kontakter i webbverktyget Cisco Unity Assistant. Du kan ldgga till
Connection-anvidndare bland dina personliga kontakter, men dessa uppgifter uppdateras inte
automatiskt av systemet. Om till exempel en medarbetare som finns i listan slutar pa foretaget,
maste du manuellt ta bort posten fran dina personliga kontakter.

Om du anvinder rostkommandon finns det féljande fordelar med att 1dgga till andra
Connection-anvindare bland dina personliga kontakter:

e Anvinda alternativa namn. Alternativa namn kan oka tréaffriktigheten nir du ringer upp medarbetare
med hjidlp av rostkommandon. Skapa och anvidnd smeknamn pa dem i Connection-katalogen som
du ofta ringer till, eller vars namn du tycker &r svara att uttala.

¢ Anvinda externa nummer. Om du ofta ringer upp medarbetare pa deras personliga mobiltelefoner
kan du ldgga till uppgifterna i Cisco Unity Connection-katalogen bland dina personliga
kontaktposter tillsammans med deras mobiltelefonnummer, sa att du snabbt kan ringa upp
dem med hjilp av rostkommandon.

(Du maste vara inloggad pa Connection for att kunna ringa upp med hjilp av réstkommandon.)

[ oL-16819-01

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



W Liggatill personliga kontakter

Lagga till personliga kontakter

o

Obs!

Steg 1

Steg 2
Steg 3

Steg 4

Steg 5

Steg 6
Steg 7

Steg 8

Det finns tva typer av telefonnummer som du kan ange for dina personliga kontakter:

Telefonnummer fér attringa | Anvind filten Uppringd arbetstelefon, Uppringd hemtelefon och Uppringd
kontakt med hjalp av mobiltelefon niir du vill kunna ringa upp personliga kontakter med hjilp
réstkommandon av rostkommandon.

Ta med alla ytterligare nummer som ir nddvindiga for att ringa
ut (till exempel 9) och for att ringa fjdrrsamtal (till exempel 08)
for uppringda samtal.

Telefonnummer for att I filten Arbetstelefon, Hemtelefon och Mobiltelefon anger du de
identifiera kontakter telefonnummer som Connection ska anviinda vid kontroll av dina regler
med dina regler for for samtalséverforing mot inkommande samtal fran personliga kontakter.

samtalsoverforing (Om du till exempel vill skapa en regel for samtalsoverforing utifran din

mors hemtelefonnummer, anger du det numret i filtet Hemtelefon.)

E-postadresserna fungerar bara som information for dig, Connection anvinder inte e-postadresserna
i posterna for de personliga kontakterna.

Du kan importera Microsoft Exchange-kontakter till dina personliga kontakter i Connection. Se avsnittet
"Importera Exchange-kontakter till dina personliga kontakter" pa sidan 55.

Sa har lagger du till en personlig kontakt

Klicka pa Ny kontakt pa menyn Kontakter i Cisco Unity Assistant. (Du kan ocksa klicka pé ikonen
Ny kontakt nedanfor menyraden pa sidan Visa kontakter.)

Ange for- och efternamn pa sidan Skapa kontakt.

Om du anger namn med icke-latinska tecken (till exempel med kanji-tecken for en japansk kontakt)
anger du ocksd namnet med latinska bokstéver i fidlten Alternativ stavning av férnamn och Alternativ
stavning av efternamn.

Du kan anvinda tecknen A-Z, a-z och 0-9. Genom att ange alternativa stavningar blir det mojligt
for Connection att identifiera kontakterna s att du kan ringa dem med hjilp av rostkommandon.

Om du anvinder rostkommandon och kontakten dr kénd under ett annat namn, till exempel ett
smeknamn eller namn som ogift, anger du namnet (eller namnen) under Alternativa namn.

Om du vill lagga till ytterligare ett alternativt namn pa kontakten, klickar du pa Lagg till rad och
anger namnet.

Upprepa Steg 5 for att ldgga till ytterligare namn pa kontakten.

Om du vill kan du ldgga till kontaktens e-postadress i filtet E-post. (E-postadresserna fungerar bara
som information for dig.)

Om du anvinder rostkommandon for att ringa kontakterna ska du ange de telefonnummer till arbete,
hem och mobil som Connection ska anvinda for att ringa kontakten under Telefonnummer for
uppringning av kontakten med rostkommandon.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Steg 9

Steg 10

Andra uppgifter for personliga kontakter

Om det telefonnummer du anger i nagot av filten for uppringda nummer #r ett internt nummer, anger du
kontaktens anknytning. Ar det ett externt nummer anger du telefonnumret med den siffra som eventuellt
krivs for externa samtal (till exempel 9). Du kan ange siffrorna O till 9. Anvind inte mellanslag, streck
eller parenteser mellan siffrorna. Om det ar ett fjarrsamtal ska du dven ange tillimpliga riktnummer.
Du kan dven ange:

e , (komma) for att infoga en paus pa en sekund.
e # och *, vilka motsvarar knapparna # och * pa telefonen.

Om du anvinder dina regler for samtalsoverforing for att hantera samtal fran kontakter ska du ange
kontaktens telefonnummer till arbete, hem och mobil under Telefonnummer for identifiering av
kontakten i samtalsoverforingsreglerna.

Du ska ange numren som Regler for samtalsoverforing ska anvinda exakt som de ser ut nér det visas
pa en nummerpresentatdr. Connection kan bara identifiera samtal fran kontakter om telefonnumret
for det inkommande samtalet exakt matchar det du skrivit i filtet.

Klicka pa Spara. Posten ldggs till bland dina personliga kontakter.

Andra uppgifter for personliga kontakter

Steg 1
Steg 2
Steg 3

Steg 4

Steg 5

Steg 6

Folj tillvigagangssittet i detta avsnitt om du vill andra en kontakts namn eller nummer eller tilldela
kontakten ett alternativt namn.

Sa har andrar du uppgifterna for en personlig kontakt

Klicka pa Visa kontakter pa menyn Kontakter i Cisco Unity Assistant.
Klicka pa fornamnet pa kontakten vars uppgifter du vill dndra pa sidan Personliga kontakter.

Andra vid behov den alternativa stavningen av kontaktens namn i filten Alternativ stavning av
fornamn och Alternativ stavning av efternamn.

Om du har angett en kontakts namn med icke-latinska tecken i filten Fornamn och Efternamn blir
det mojligt for Connection att identifiera kontakten nir du ringer med hjélp av réstkommando genom
att du anger en alternativ stavning med latinska tecken. Du kan anvinda tecknen A-Z, a-z och 0-9.

Andra uppgifterna under Alternativa namn:

a. Om du vill ta bort ett alternativt namn, markerar du kryssrutan bredvid namnet och klickar pa
Ta bort markerade.

b. Om du vill ldgga till ett alternativt namn, klickar du pa Liagg till rad och anger namnet.

Om du vill kan du 4dndra kontaktens e-postadress i féltet E-post. (E-postadresserna fungerar bara
som information for dig.)

Andra telefonnumren till arbete, hem och mobil for kontakten som Connection anvinder under
Telefonnummer for uppringning av kontakten med réstkommandon.

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



M Ta bort personliga kontakter

Steg 7

Steg 8

Steg 9

Om det telefonnummer du anger i nagot av filten for uppringda nummer #r ett internt nummer, anger du
kontaktens anknytning. Ar det ett externt nummer anger du telefonnumret med den siffra som eventuellt
krivs for externa samtal (till exempel 9). Du kan ange siffrorna 0 till 9. Anvind inte mellanslag, streck
eller parenteser mellan siffrorna. Om det &r ett fjarrsamtal ska du dven ange tillimpliga riktnummer.
Du kan dven ange:

e , (komma) for att infoga en paus pa en sekund.
e # och *, vilka motsvarar knapparna # och * pa telefonen.

Andra telefonnumren till arbete, hem och mobil f6r kontakten under Telefonnummer for identifiering
av kontakten i samtalsoverforingsreglerna.

Du ska ange numren som Regler for samtalsoverforing ska anvinda exakt som de ser ut nér det visas pa
en nummerpresentatér. Connection kan bara identifiera samtal fran kontakter om telefonnumret for det
inkommande samtalet exakt matchar det du skrivit i féltet.

Andra uppgifterna under Kontaktgruppsmedlemskap:

a. Om du vill ta bort en kontakt fran en kontaktgrupp avmarkerar du kryssrutan bredvid gruppnamnet.

b. Om du vill lagga till en kontakt i en kontaktgrupp markerar du kryssrutan bredvid gruppnamnet.

~

Anm. Om du inte har upprittat nagra kontaktgrupper visas inte delen Kontaktgruppsmedlemskap.
Du konfigurerar kontaktgrupper i webbverktyget Cisco Unity — regler for samtalsdverforing.

Klicka pa Spara.

Ta bort personliga kontakter

Steg 1
Steg 2

Steg 3

Personliga kontakter kan inte tas bort om de ingar i en kontaktgrupp eller regel. Innan du kan ta bort
kontaktposten maste du forst ta bort kontakten fran kontaktgruppen eller regeln.

Sa hér tar du bort en personlig kontakt

Klicka pa Visa kontakter pd menyn Kontakter i Cisco Unity Assistant.

Markera kryssrutan bredvid kontaktnamnet pa sidan Personliga kontakter. Du kan markera flera
kryssrutor om du vill ta bort flera kontakter samtidigt.

Klicka pa ikonen Ta bort markerade rader nedanfor menyraden.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Importera Exchange-kontakter till dina personliga kontakter

Importera Exchange-kontakter till dina personliga kontakter

Steg 1
Steg 2
Steg 3

Du kan spara tid genom att importera kontaktposter fran mappen Kontakter i Microsoft Exchange istillet
for att skapa posterna sjilv. Pa detta sitt vet du ocksa att uppgifterna 6ver dina personliga kontakter &r
aktuella.

Cisco Unity Connection importerar endast namn, telefonnummer och e-postadresser for kontakterna
som finns sparade pa Exchange-servern. Vid importen gor Connection foljande:

e Visar antalet personliga kontakter du har fére importen.
e Importerar nya Exchange-kontaktuppgifter till dina personliga kontakter.
e Uppdaterar Exchange-kontaktuppgifter som kan ha dndrats sedan den senaste importen.

e Tar bort poster bland dina personliga kontakter som tagits bort i Exchange sedan den senaste
importen.

Observera att Connection inte urskiljer dubbletter eller anger uppgifter om telefonnummer i filten
Uppringda telefonnummer. Nir importen har genomforts kan det vara en bra idé€ att titta igenom de
personliga kontakterna och ta bort dubbletter eller ldgga till uppringda telefonnummer om du vill kunna
ringa upp kontakter med hjilp av rostkommando. (I avsnittet "Ligga till personliga kontakter" pa
sidan 52 finns information om hur du lagger till uppringda telefonnummer for en kontakt.)

Sa har importerar du Exchange-kontakter till dina personliga kontakter
Klicka pa Importera kontakter pa menyn Kontakter i Cisco Unity Assistant.

Klicka pa Importera kontakter pa sidan Importera kontakter fran Exchange.

Connection importerar posterna i mappen Kontakter i Exchange och visar resultaten av importen.

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



M Importera Exchange-kontakter till dina personliga kontakter

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Hantera personliga listor

¢ Om personliga listor, sidan 57

e Skapa personliga listor, sidan 57

e Andra namnen pa personliga listor, sidan 58

e Andra medlemmar av personliga listor, sidan 59

e Ta bort personliga listor, sidan 60

Om personliga listor

Med hjilp av personliga listor kan du skapa egna grupper av mottagare av rostmeddelanden. Nir
du adresserar ett rostmeddelande till en personlig lista far alla medlemmar av listan meddelandet.
I Cisco Unity Connection kan du ha flera personliga listor.

Det dr bara du som kan skicka rostmeddelanden till dina personliga listor. Du gor det per telefon
med hjélp av knappsatsen eller rostkommandon, eller i webbverktyget Cisco Unity-inkorgen.
Det gér inte att skicka meddelanden fran e-postprogrammet till dina personliga listor.

Skapa personliga listor

Det dr Connection-administratoren som anger hur méanga listor du kan ha.

Sa har skapar du en personlig lista

Steg1  Klicka pa Ny personlig lista i menyn Personliga listor i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Ange ett namn pa listan i filtet Namn pa sidan Personlig lista. Om du anvinder rostkommandon
dr det hdar namnet du ska sédga for att 1agga till den personliga listan pa en lista Gver mottagare.

Je

Obs!  Undvik att anvinda specialtecken och diakritiska tecken i listans namn. Om du anvéinder
rostkommandon kan Connection ha svart att kéinna igen namn som innehéller sddana tecken.

Steg3  Klicka pa Spela in i filtet Inspelat namn i Media Master, och spela in namnet pa listan.

Steg4  Klicka pa Stopp nir du ir klar med inspelningen.

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



M Andra namnen pa personliga listor

Steg 5

Steg 6
Steg 7
Steg 8
Steg 9

Steg 10
Steg 11

Steg 12

Om du anvinder rostkommandon och listnamnet inte uttalas som det stavas, anger du ett alternativt namn
under Alternativa namn.

Om du vill ldgga till fler alternativa namn klickar du pa Ligg till rad och upprepar Steg 5.
Klicka pa Légg till medlemmar.
Klicka pa lamplig flik for att ange sokvillkoren i dialogrutan S6k namn.

Ange lampliga uppgifter i ett eller flera fdlt om den anvédndare, distributionslista, personliga lista eller
fjarrkontakt som du vill lagga till i den nya listan.

Klicka pa Sok.

I listan 6ver trdffar markerar du kryssrutan bredvid den anvéindare, distributionslista, personliga lista
eller fjarrkontakt som du vill ldgga till i den nya listan och klickar sedan pa Légg till medlemmar.

Om inte dnskad anvindare, distributionslista, personlig lista eller fjdrrkontakt visas kan du prova med
att ange andra sokvillkor och sedan klicka pa Sok igen.

Je

Obs!  Genom att 6ka virdet i listan Rader per sida kan du se fler triffar per sida, om en sokning skulle
ge fler tréffar dn forvintat. Du begrinsar sokningen genom att ange mer fullstindiga sokvillkor
och/eller ange lampliga uppgifter i filt som du tidigare inte fyllt i. Klicka sedan pa Sok for att
gora en ny sokning.

Upprepa Steg 7 till Steg 11 tills du &r klar med att 1igga till medlemmar i listan.

Andra namnen pa personliga listor

Steg 1
Steg 2
Steg 3

Steg 4
Steg 5

Varje personlig lista har ett inspelat namn och ett visningsnamn. Nér du adresserar meddelanden till
personliga listor per telefon spelar Cisco Unity Connection upp det inspelade namnet sa att du kan
bekrifta att det &r ratt lista.

Om du anvinder rostkommandon kan du ocksa ange alternativa namn for det visningsnamn du

ger en personlig lista. Du sidger visningsnamnet nédr du anvinder rostkommandon for att adressera ett
meddelande till den personliga listan per telefon. Du kan ange alternativa namn om listnamnet inte
uttalas som det stavas pa engelska, som kan vara fallet med akronymer och forkortningar. (Listnamnet
for den tekniska supportavdelningen kan t.ex. vara IT. Du kan da ldgga till uttalsstavningen "Eye Tea"
(uttalas "Aj Ti") som ett alternativt namn.)

Sa har andrar du namnet pa en personlig lista

Klicka pa Visa personliga listor pa menyn Personliga listor i Cisco Unity Assistant.
Klicka pa den personliga lista vars namn du vill &ndra pa sidan Personliga listor.

Ta bort det gamla namnet pa listan i filtet Namn pa sidan Personlig lista, och skriv dit ett nytt namn.
Detta &dr visningsnamnet.

I fdltet Inspelat namn i Media Master klickar du pa Spela in, och spelar in det nya namnet pa listan.

Klicka pa Stopp nér du ér klar med inspelningen.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



Steg 6

Steg 7

Andra medlemmar av personliga listor Il

Andra uppgifterna under Alternativa namn:

a. Om du vill ta bort ett alternativt namn markerar du kryssrutan bredvid namnet och klickar pa
Ta bort markerade.

b. Om du vill ldgga till ett alternativt namn klickar du pa Lagg till rad och anger namnet.

Klicka pa Spara.

Andra medlemmar av personliga listor

Steg 1
Steg 2
Steg 3

Steg 4

Det dr Connection-administratdren som anger hur manga medlemmar du kan ldgga till i en personlig
lista. Alla anvdndare och systemdistributionslistor som finns i katalogen kan viljas som medlemmar
i personliga listor.

Beroende pa hur Cisco Unity Connection har stillts in pa foretaget kan du eventuellt skicka
meddelanden till och svara pa meddelanden fran anvindare pa fjarrsystem som inte finns med
i katalogen. Om s ér fallet kan du dven ldgga till dessa anvindare — som kallas fjarrkontakter
— i dina personliga listor.

Det gér inte att 14gga till en anvindare, personlig lista, systemdistributionslista eller fjarrkontakt som
redan dr medlem av den personliga listan. Connection ldgger inte till en medlem tva ganger i samma lista.

Pa grund av administrativa dndringar kan medlemmar av personliga listor presenteras annorlunda nir
du senare tittar igenom listorna. Ibland kan administrativa dndringar dven orsaka att medlemmar tas bort
fran listorna utan férvarning. Connection-administratoren kan informera dig innan den hér typen av
dndringar gors, men du maste sjélv ligga till medlemmar pa nytt om de tas bort oavsiktligt.

Sa har andrar du medlemmarna av en personlig lista

Klicka pa Visa personliga listor pa menyn Personliga listor i Cisco Unity Assistant.
Klicka pa den personliga lista vars medlemmar du vill dndra pé sidan Personliga listor.
Hoppa till Steg 4 om du vill ldgga till medlemmar.

Om du vill ta bort medlemmar fran listan markerar du kryssrutorna bredvid deras namn pa sidan
Personlig lista och klickar pa Ta bort markerade.

Om du vill ldgga till medlemmar klickar du pa Ligg till medlemmar pé sidan Personlig lista och
soker sedan efter namnen:

a. Klicka pa lamplig flik for att ange sokvillkoren i dialogrutan S6k namn.

b. Ange ldmpliga uppgifter i ett eller flera fdlt om den anvindare, distributionslista, personliga
lista eller fjarrkontakt som du vill ldgga till i listan.

c. Klicka pa Sok.

d. I listan Over trdffar markerar du kryssrutan bredvid den anvindare, distributionslista, personliga
lista eller fjdrrkontakt som du vill ligga till i listan och klickar sedan pa Légg till medlemmar.

Om inte onskad anvindare, distributionslista, personlig lista eller fjarrkontakt visas kan du
prova med att ange andra sokvillkor och sedan klicka pa Sok igen.

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



M Ta bort personliga listor

je)
Obs!  Genom att 6ka virdet i listan Rader per sida kan du se fler triffar per sida, om en sokning skulle
ge fler triffar dn forvédntat. Du begrédnsar sokningen genom att ange mer fullstdndiga sokvillkor
och/eller ange limpliga uppgifter i filt som du tidigare inte fyllt i. Klicka sedan pa Sok for att
gora en ny sokning.

Steg5  Upprepa Steg 4 tills du &r klar med att ldgga till medlemmar i listan.

Ta bort personliga listor

Nir du tar bort en lista tas de inspelade namnen, visningsnamnen och alla listans medlemmar bort.
$a har tar du bort en personlig lista
Steg1  Klicka pa Visa personliga listor pa menyn Personliga listor i Cisco Unity Assistant.

Steg2  Markera kryssrutan bredvid den lista du vill ta bort pa sidan Personliga listor.

Steg3  Klicka pa ikonen Ta bort markerade rader nedanfér menyraden.

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



REGISTER

A C
aktivera hilsningsfraser 37 Cisco PCA
alternativa anknytningar Se alternativa enheter Iosenord, sikra 11
alternativa enheter 16senord, dndra 13
avancerade instéllningar, dndra 10 om 1
laggatill 9 Cisco Personal Communications Assistant. Se Cisco PCA

alternativa namn

lagga till andra stavningar av ditt namn 7

liagga till pa dig sjalv 8 D
ldgga till pa personliga listor 58 direktsamtal, om 29
alternativa stavningar av ditt namn, ldgga till 7
alternativ for hélsningsfraser 37
alternativ hélsningsfras, om 35 E
alternativ regel for samtalsoverforing (grundldggande) 30 e-postmeddelandeenheter, stilla in 39
ansluta till webbverktyget Cisco Unity Assistant 1 Exchange-kontakter, importera till personliga
avancerade instédllningar, dndra for alternativa enheter 10 kontakter 55
avisering
om 39 F
sammanlidnkad 48
SMS-textmeddelande 49 feedback, ge om Connection 1
stilla in enheter 39 fjarrkontakter, ldgga till i personliga listor 59
Overlappande 48 forhandsgranskning av samtal
avsdndarinformation (meddelandeegenskap) 25 alternativ 32

instdllningar, dndra 32

G

bekriftelse, dndra for meddelandeborttagning 27

ge feedback om Connection 1

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



W Register

hastighet

dndra for uppspelning av meddelanden 22

dndra instruktioner 16
hemtelefon, anvinda som alternativ enhet 9
hilsningsfraser

aktivera 37

alternativa 35

alternativ for 37

hantera pa flera sprak, om 35

helg 36

inaktivera 37

interna 36

om 35

spelain 37

standard 36

stangt 36

system 37

upptaget 36

asidositta 35

dndra alternativ for 37
hilsningsfras — helg 36
hilsningsfras — intern 36
hilsningsfras — standard 36
hilsningsfras — stingt 36

hilsningsfras — upptaget 36

importera Exchange-kontakter till personliga
kontakter 55

inaktivera hilsningsfraser 37
indatametod, dndra for telefon 17
indatametod for telefon, dandra 17

indirekta samtal, om 29

inloggning, dndra vad som spelas upp i Connection vid
inspelat namn
dndra 8
dndra vad som spelas upp vid inloggning 18
inspelningar, anvinda ljudfileri 4
instruktioner
hastighet, dndra 16
instdllningar, om 15
menystil, indra 16
sprak, dndra 15
tidsstamplar for meddelanden, dndra tidsformat 17
volym, dndra 16
instillningar for samtalsko, dndra 31
instdllningar for uppspelning av meddelanden, om 21
instédllning for adressering, dndra 19

instédllning for att skicka, dndra 19

18

K

katalog
anvénda alternativa namn pa dig sjalv 8
dndra status for medverkan 10
kommandon, kort- for Media Master 5
kontrollera meddelanden, vad du hér 21

kortkommandon, Media Master 5

L

ljudfiler, anvénda i inspelningar 4

lagga till
alternativa enheter 9
alternativa namn pa dig sjialv 8
alternativa namn pa personliga listor 58
alternativa stavningar av ditt namn 7
personliga kontakter 52

lamnade meddelanden, alternativ for 33

Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



l6senord
om M
sikra 1M
dndra Cisco PCA 13
dndra telefon 12

losenord for externa tjdnstkonton, dndra 13

meddelandeavisering. Se avisering
meddelandeegenskaper

avsidndarinformation 25

meddelandenummer 25

meddelandetyp 25

om 25

tiden da meddelandet skickades 25
meddelanden

alternativ for lamnade meddelanden 33

instdllning for adressering, dndra 19

instillning for att skicka, dndra 19

vad du hor nédr du kontrollerar 21

dndra bekriftelse for borttagning 27

dndra information som Connection spelar upp om 25

dndra totala antalet som spelas upp vid inloggning 18

dndra uppspelningshastighet 22

dndra uppspelningsordning 23

dndra uppspelningsvolym 22
meddelandenummer (meddelandeegenskap) 25
meddelandetyp (meddelandeegenskap) 25
Media Master

anvénda ljudfiler i inspelningar 4

illustration 3

kortkommandon 5

om 3

dndra uppspelnings- och inspelningsenheter 4
menystil, dndra i instruktioner 16

mobiltelefon, anvdnda som alternativ enhet 9

Register W

namn. Se inspelat namn eller alternativa namn

P

personliga instéllningar, om 7
personliga kontakter
fordelar med att ldgga till Connection-anvindare 51
importera Exchange-kontakter 55
lagga till poster for 52
om b1
ta bort 54
dndra uppgifterna for 53
personliga listor
ldagga till alternativa namn pa 58

lagga till fjarrkontakter 59

om 57
skapa 57
ta bort 60

indra medlemmar 59

dndra namnen pa 58
personsokare

anvinda som alternativ enhet 9

meddelandeenheter, stdllain 39

regel for samtalsoverforing nér arbetsplatsen &r stingd
(grundldggande) 30

S

sammanlidnkade meddelandeaviseringar 48
samtal, om indirekta och direkta 29
samtalsoverforing
alternativ regel (grundliggande) 30
instillningar, dndra 30

regel nir arbetsplatsen 4r stingd (grundldiggande) 30

[ oL-16819-01

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x) ]



W Register

regler, om 29

standardregel (grundldggande) 29

dndra instdllningar for samtalské 31, 32
skapa personliga listor 57
smeknamn. Se alternativa namn
SMS

aviseringar med textmeddelande 49

meddelandeenheter, stillain 39
SMTP-meddelandeenheter, stillain 39
spela in

hilsningsfraser 37

dndra enhet 4
sprak, dndra i instruktioner 15
standardregel for samtalsoverforing (grundlaggande) 29
stdlla in meddelandeenheter 39

systemhilsningsfras 37

T
ta bort
personliga kontakter 54
personliga listor 60
telefonlosenord
sikra 1M
dndra 12

telefonmeddelandeenheter, stdllain 39
tidsformat, dndra for tidsstimpling av meddelanden 17

tidsstdmpel (meddelandeegenskap) 25

U

uppspelning
hastighet, dandra 22
volym, dndra 22

indra enhet 4

\"/
volym
dndra for uppspelning av meddelanden 22
dndra instruktioner 16
W
Webbverktyget Cisco Unity Assistant
ansluta 1
om 1
A
dndra

alternativa namn pa personliga listor 58

alternativ for hélsningsfraser 37

avancerade instédllningar for alternativa enheter 10
bekriftelse av meddelandeborttagning 27

Cisco PCA-l6senord 13

hur Connection hanterar meddelanden nir du lagger
pa eller kopplas fran 26

indatametod for telefon 17

inspelat namn 8

inspelningsenhet 4

instdllningar for forhandsgranskning av samtal 32
instdllningar for limnade meddelanden 33
instédllningar for samtalské 31

instillningar for samtalsoverforing 30

instdllningarna for for meddelandeadressering
och att skicka 19

l6senord for externt tjinstkonto
externt tjinstkonto, dndra 13
meddelandeenheter 39

meddelandeinformation som Connection
spelar upp om 25

medlemmar av personliga listor 59

] Anvandarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)

0L-16819-01



Register W

namn pa personliga listor 58

status for katalogmedverkan 10

telefonlosenord 12

tidsformat for tidsstimpling av meddelanden 17
uppgifterna for personliga kontakter 53
uppspelningsenhet 4

uppspelningsordning for meddelanden 23

vad som spelas upp i Connection vid inloggning 18

o

overlappande meddelandeaviseringar 48

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



W Register

Anvindarhandbok for webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant (utgava 7.x)



	Användarhandbok för webbverktyget Cisco Unity Connection Assistant
	Innehåll
	Webbverktyget Cisco Unity Assistant
	Om webbverktyget Cisco Unity Assistant
	Ansluta till webbverktyget Cisco Unity Assistant

	Arbeta med Media Master
	Om Media Master
	Använda ljudfiler i inspelningar
	Ändra uppspelnings- och inspelningsenheter
	Kortkommandon för Media Master

	Ändra dina personliga inställningar
	Om personliga inställningar
	Lägga till alternativa stavningar av ditt namn
	Ändra ditt inspelade namn
	Lägga till alternativa namn
	Lägga till alternativa enheter
	Ändra avancerade inställningar för alternativa enheter
	Ändra din status för katalogmedverkan

	Ändra dina Cisco Unity Connection lösenord
	Om dina Cisco Unity Connection-lösenord
	Ändra telefonlösenordet
	Ändra ditt Cisco PCA-lösenord
	Ändra ditt lösenord för externt tjänstkonto

	Ändra inställningarna för Cisco Unity Connection-instruktionerna
	Om instruktionsinställningar
	Ändra språket i Connection
	Ändra menystilen
	Ändra volymen på Connection-instruktionerna
	Ändra hastigheten på Connection-instruktionerna
	Ändra tidsformatet för tidsstämpling av meddelanden
	Ändra indatametod för telefonen
	Ändra vad som spelas upp i Connection när du loggar på
	Ändra inställningarna för för meddelandeadressering och att skicka

	Ändra inställningarna för uppspelning av meddelanden
	Om inställningar för uppspelning av meddelanden
	Vad du hör när du kontrollerar meddelanden
	Ändra meddelandenas uppspelningsvolym
	Ändra meddelandenas uppspelningshastighet
	Ändra uppspelningsordning för meddelanden
	Ändra vad som Cisco Unity Connection spelar upp före och efter meddelanden
	Ändra hur Connection hanterar meddelanden när du lägger på eller kopplas från
	Ändra om Connection bekräftar meddelandeborttagningar

	Ändra inställningar för samtalsöverföring och förhandsgranskning
	Om regler för samtalsöverföring
	Standardregel för samtalsöverföring
	Alternativ regel för samtalsöverföring
	Regel för samtalsöverföring när arbetsplatsen är stängd

	Ändra inställningar för samtalsöverföring
	Ändra inställningar för samtalskö
	Ändra inställningar för förhandsgranskning
	Ändra inställningar för lämnade meddelanden

	Hantera personliga hälsningsfraser
	Om personliga hälsningsfraser
	Alternativ hälsningsfras
	Hälsningsfras - upptaget
	Hälsningsfras - intern
	Hälsningsfras - stängt
	Hälsningsfras - standard
	Hälsningsfras - helg

	Ändra hälsningsfraser

	Hantera meddelandeavisering
	Om meddelandeavisering
	Ställa in meddelandeenheter
	Överlappande och sammanlänkad meddelandeavisering
	Att tänka på vid SMS- eller SMPP-meddelandeavisering

	Hantera personliga kontakter
	Om personliga kontakter
	Lägga till personliga kontakter
	Ändra uppgifter för personliga kontakter
	Ta bort personliga kontakter
	Importera Exchange-kontakter till dina personliga kontakter

	Hantera personliga listor
	Om personliga listor
	Skapa personliga listor
	Ändra namnen på personliga listor
	Ändra medlemmar av personliga listor
	Ta bort personliga listor

	Register

